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Айгүл Бақтығалиқызы Медешова: биобиблиографиялық 

көрсеткіш / құраст.: Г.И.Джанбаева, А.В.Погодаева; жауапты ред. 

Т.Е.Алимбекерова. - Орал: М. Өтемісов ат. БҚУ РБО, 2023. - 95 б. 

 

Ұсынылған биобиблиографиялық көрсеткіш педагогика 

ғылымдарының кандидаты, доцент Айгүл Бақтығалиқызы Медешоваға 

арналған. 

Сілтемеге 2023 жылға дейін қамтылған ғалымның өмірі мен ғылыми 

қызметін сипаттайтын материалдар, оның жарияланымдарының тізімі 

және ол туралы материалдар кіреді. Материалдар хронологиялық ретпен 

орналастырылған. 

Көрсеткіш студенттерге, оқытушыларға, ғылыми қызметкерлерге 

және оқырмандардың кең ауқымына арналған. 

 

 

Медешова Айгуль Бактыгалиевна: биобиблиографический 

указатель / сост.: Г.И.Джанбаева, А.В.Погодаева; Отв. ред. 

Т.Е.Алимбекерова. -Уральск: РИЦ ЗКУ им. М.Утемисова, 2023. - 95 с. 

 

Предлагаемый биобиблиографический указатель посвящен 

кандидату педагогических наук, доценту Медешовой Айгуль 

Бактыгалиевне. 

В указатель включены материалы, характеризующие жизнь и 

научную деятельность ученого, перечень его публикаций и материалы о 

нем, охваченные по 2023 год. Материалы расположены в хронологическом 

порядке. 

Указатель предназначен для студентов, преподавателей, научных 

работников и широкого круга читателей. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ББК 91.9:74 

 

М.Өтемісов атындағы БҚУ Баспа орталығы, 2023 



5 

 

ҰСТАЗ БАҚЫТЫ – ШЫҢДАҒАН ШƏКІРТІ 
 

 «Ұстаз жаратылысынан өзіне 

айтылғанның бəрін жете түсінген, 

көрген, естіген жəне аңғарған 

нəрселердің бəрін жадында жақсы 

сақтайтын, еш нəрсені ұмытпайтын, 

алғыр да аңғарымпаз ақыл иесі, 

мейлінше шешен, өнер-білімге 

құштар, аса қанағатшыл, жаны асқақ 

жəне ар-намысын ардақтайтын, 

жақындарына да, жат адамдарына да 

əділ, жұрттың бəріне жақсылық пен 

ізгілік көрсетіп, қорқыныш пен 

жасқану дегенді білмейтін батыл, 

ержүрек болуы керек», – деген Əл-

Фараби бабамыздың сөзі біздің аяулы да, ардақты ұстазымыз, 

кураторымыз Айгүл Бақтығалиқызына арналғандай...  

Егер шәкірттік жылдарымыздың балдәурен сезімге толы 

парақтарын бүгінгі есейген болмыс-бітімімізбен тағы да бір ой 

елегінен өткізіп, сараптасақ, соның әр б.інде көзге ыстық, көңілге 

жылы көрінетін аяулы бір бейне бар, ол – Өзіңіз. 

Шәкірттеріңізбен араласа жүріп қызмет еткен сәттеріңізде, біздің 

әлі қалыптаса қоймаған сана-сезімімізге баға жетпес білім-білік 

байлығын сіңіруді, ғылым әлемінің таусылмайтын шексіз 

көкжиегіне жетелеуді мақсат етіп қана қоймай, Сіз ең алдымен 

мына қоғамға, мына өмірге білімпаз, әрі саналы шәкірт 

тәрбиелеуге тырыстыңыз. Бұл Сіздің мәнді де мағынаға толы 

ұстаздық сәттеріңіздің басты өлшеміне айналғандай еді.  

Сіздің оқытушы ретінде әрбір дәріс пен практикалық 

сабақтарыңыздағы ғылыми ұғымдарды қарапайым мысалдармен, 

бізге етене жақын немесе жақсы таныс дүниелермен 

байланыстыра ұғындыратыныңыз арқылы білім нәрімен 

сусындадық. Сіздің сабақ өткізу әдістемеңіз ешкімге ұқсамайтын. 

Кейде қатаңдығыңызбен, кейде жанашырлығыңызбен, кейде 

бауырға тартатын адами қасиеттеріңіз психологиялық 

атмосфераны қалыптастыруға ықпал ететінін кейін түсіндік.  
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Сіздің куратор ретінде бізді тәрбиелеп, аналық 

қамқорлайтыныңыз университет шаңырағына кірген күннен 

басталғанмен, қазіргі кезге дейін жалғасып келеді. 

Өмір баспалдағымен неғұрлым ілгері басқан сайын Ар, 

Адалдық, Əділеттілік, Ізгілік, Достық, Махаббат сияқты қасиетті 

ұғымдар Сіздің Ұстаздық бейнеңізбен үйлесім тауып, 

алдымыздан әрдайым шығып отырады. Ғұмыр-дарияның асау 

толқынына ұшырап, иірімді ағысына қарсы әрбір қадам жасаған 

сәттерімізде де, Сіз айтқан сөздер жақсылық ұшқынындай болып, 

бағыт-бағдар берер шамшырағымызға айналды, Сіз нұсқаған 

биігі мен шыңынан үнемі қол бұлғап, мен мұндалап отырды. 

Сонда барып ұстаз ұғымының қасиеті мен ұлылығын ұғындық. 

Сіз ұйымдастырған тәрбие шараалары университеттен түлеп 

ұшқан кезде азық болды. Олай дейтініміз, Сіз ұйытқы болып, 

өткізілген кездесулер, тақырыптық тәрбие сағаттары, серуендер, 

саяхаттар мен ойын сабақтар, әңгімелесулер, т.б.  әдістемесін өз 

еңбек жолымызда кәдеге жарады. 

 

Қадірлі ұстаз! Өзіңізден алыстап, өмір соқпағымен әрбір 

қадам алға басқан сайын, тұлғаңыз соншалықты биіктей түсті, 

сол биіктей түскен болмысыңыз жанға жігер сыйлап, әрдайым да 

уақыт кемесін кешегі күндеріміздің тұп-тұнық айдынына тағы да 
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бір сәт бұрып әкетіп отырады. Сіз – біз көрген ұстаздардың 

арасында ерекше есімізде қалатын, өзіңіздің білімділігіңізбен, 

адамға тән адамгершілік қасиетіңізбен, ұжымыңыздың алдында 

да, оқытқан шәкірттеріңіздің алдында да үлкен құрметке ие 

болған жансыз.  

Сіздің берген біліміңіз, оқытқан сабақтарыңыз, айтып 

түсіндірген дәрістеріңіз есімізден әлі күнге кетпей, ешқашан 

өшпейтін естелік болып қалары анық.  

Ұстазымыз өз сөзінде ылғи да «Мен сабақтарды қалай 

үйретсем, мен оқытқан шәкірттер соны ұғынғанын дәлелдей алуы 

керек және оны креативтілікпен жеткізе білуі керек» деп талап 

қоятын. Біз үшін бұл өзіне де, өзгеге де талап қоятын қағида 

нағыз ұстаздыққа тән дер едік.  

Құрметті Айгүл Бақтығалиқызы! Осындай өткен 

шақтарымыздың балғын бейнеге толы парақтарын тағы да бір ой 

елегінен өткізіп, үңіле түскен сәттерімізде де, сол қызықты 

жылдардың басты тұлғасы болып саналатын Өзіңізге мықты 

денсаулық, қажырлы қайрат, толағай табыстар тілей отырып, 

отбасыңыз бен балаларыңыздың амандығын, еңбек еткен 

ұстаздық жылдарыңыздың жемісін, ұл-қыздарыңыздың қызығын 

көре беруіңізге әрдайым да шын жүректен тілек білдіреміз:  

 

 

Сіздің 2003-2008 оқу жылындағы ең алғашқы  

кураторлық тобыңыз, «Қолданбалы математика» 

мамандығының студенттері. 

 

 

(Өркен. - 2018. - 27 сәуір. - №4. - Б. 7.) 
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ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА ФАКУЛЬТЕТІ 

УНИВЕРСИТЕТТІҢ ҚУАНЫШЫМЕН БӨЛІСЕДІ 
 

Қазақстанда алғашқы болып 

ашылған жоғары оқу орнының бірі - 

қазіргі М.Өтемісов атындағы Батыс 

Қазақстан мемлекеттік университеті. 

Университеттің физика-математика 

факультеті өз тарихын 1932 жылдан 

бастайды. 80 жылдың ішінде 

факультеттің асулардан асып, 

биіктерге көтерілген де, басқа 

факультеттермен біріктірілген де 

кездері болды. Қалай десек те, осы 

факультеттің студенттері мен 

түлектері әрдайым қоғам 

сұранысына сәйкес қызмет етіп, жоғары жетістіктерден көрінді. 

Алғашында физика, математика мұғалімдерін дайындайтын 

факультет қазіргі кезде өз ауқымын кеңейтіп, информатика 

саласының мамандарын қоса даярлайды.  

Қазіргі уақытта факультет ұжымы мен студенттер оқу, 

ғылым, тәрбие жұмыстарына белсене атсалысып жүр. 

Факультеттен түлеп ұшқан жоғары білікті бакалаврлар мен 

магистрлар еңбек нарығында сұранысқа ие болып, жыл сайын 

түлектердің жұмысқа орналасуы жоғары нәтиже (100%) көрсетіп 

отыр. 

Факультетте елге елеулі ғалымдар А.Д.Тайманов, 

Х.К.Кенжеғұлов, С.Х.Тілеуғалиев, Қ.А.Тілеужанов, т.б. өз 

қолтаңбасын қалдырса, қазіргі кезде олардың салған сара жолын 

А.Е.Кузьмичева, Ж.Сырым, А.Е.Жұмағалиева, В.С.Молдағалиев, 

Ғ.Қ.Жүсіпқалиева, А.А.Кульжумиева, т.б. жалғастырып тынбай 

еңбек етіп келеді. «Ғылым жолы - ауыр жол. Егер сен күн сайын 

өз талантыңды ұштап, еңбектенбесең, еш нәрсеге қол жеткізе 

алмайсың» дегендей, жетер шыңы биік, алға қойған мақсаттары 

айқын Қазақстанның батыс өңіріндегі оқу орнында білім алу 

ғылыми ізденіспен, тәрбиелік шаралармен ұштасады. 

Оқу үрдісі жаңа, заманауи технологиямен жабдықталған 

А.Д.Тайманов, П.К.Суетин, К.Х.Кенжеғұлов есімімен аталатын 

дәрісханаларда, оннан астам мультимедиалық кабинеттерде, 
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Internet класстарда, физика, математиканың интерактивті 

кабинеттері мен виртуалдық зертханаларда жүргізіледі. 

Өзінің ана тілімен қатар орыс, ағылшын тілдерін қатар 

меңгерген жас маман бүгінгі заман талап етіп отырған ұстаз 

келбетін анықтайды. Көптілді оқыту бағдарламасы біріккен білім 

бағдарламасы түрінде жасақталып, Польшаның Быдгощ 

қаласындағы Ұлы Казимир университетінің, жаратылыстану 

университетінің, Германиядағы Отто фон Герике атындағы 

университетінің, Ресейдің Элиста қаласындағы Қалмақ 

мемлекеттік университетінің, Ресейдегі білім беруді дамытудың 

федералдық институтының Приволжье филиалы ғалымдарымен 

факультеттің тәжірибелі оқытушы ғалымдары бірлесе жүзеге 

асырып жатыр. Академиялық ұтқырлық бағдарламасы 

шеңберінде студенттер мен магистранттардың кәсіби білім алу 

кеңістігін кеңейтуге мүмкіндік ашылып отыр. Олар биылғы 

жылы аталмыш шетелдік оқу орындарында семестрлік білім алып 

келді, ал ғалымдарының дәрістерін біздің факультеттің базасында 

тыңдау мүмкіндігі туды. 

Факультетіміздің түлегі, физика-математика ғылымдарының 

докторы, академик А.Д.Таймановтың құрметіне «Тайманов 

оқулары» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция 

өткізу факультетіміздің дәстүріне айналды. Соңғы жылдары 

университетіміз Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрлігінің тапсырысы бойынша математика пәнінен 

республикадағы жоғары оқу орны студенттерінің арасында 

олимпиада өткізу үшін базалық жоғары оқу орны ретінде 

танылды. Факультеттің студенттері Кабасов Б., Стульников Е., 

Сағынғалиева Ə. бірнеше жыл қатарынан намысты қолдан 

бермей, жүлделі орындарды иеленді. Халықаралық 

бағдарламалау олимпиадаларында информатиктер жоғары 

көрсеткіштерді иеленіп жүр. 

Əлеуметтік серіктестермен, жұмыс берушілермен және 

түлектермен байланыс орнатылып, студенттер мен 

магистранттардың сараман базалары ретінде КПО б.в., 

Технопарк, облыстық білім беруді ақпараттандыру орталығы, 

арнаулы орта кәсіптік білім беру орындары мен мектептер 

анықталған. Біз сондай-ақ, факультеттің дамуына өз үлесін қосып 

жүрген Шапкенов С.Ж., Мыңбаева А.А., Катаев Е.С., Куспанов 
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У.К., Курманалина Ш.Х., Баев В.А., Протасов В., Искалиева А.Б. 

сияқты түлектерімізбен мақтанамыз. 

«Өнерден қуат алмаса, тіршіліктің шырағы өшеді» деп 

М.Əуезов айтқандай, оқу мен тәрбиенің шырағын қатар жаққан, 

тарихта алтын әріптермен аты қалған Махамбеттің білім 

ордасын, университет қауымын 80 жылдық мерейтойымен 

құттықтай отырып, «Мәртебең асқақтай, жұлдызың жарқырай 

берсін! Алар асуымыз биік болсын!»- деген тілек білдіремін. 

 

А.Б. Медешова, 

 педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент, 

физика-математика факультетінің деканы 

 

(Өркен. - 2012. - №11. - Б. 6.) 
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ӨМІРІ МЕН ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ 

ҚЫЗМЕТІНІҢ НЕГІЗГІ БЕЛЕСТЕРІ   
 

 

Медешова Айгүл Бақтығалиқызы 1968 жылы 1 

мамырда Батыс Қазақстан облысы, Қаратөбе ауданы, 

Шөптікөл ауылында дүниеге келген. 

 

1985-1990 жж.   А.С.Пушкин атындағы Орал педагогикалық 

институтының физика-математика факультетін  

                            үздік белгімен бітірді 

 

1990-1991 жж.   Қаратөбе ауданы Шалғын негізгі мектебінде 

                            жұмыс істеді 

 

1991-1993 жж.   Орал педагогикалық институтында жұмыс істеді 

  

1993-2002 жж.   Орал педагогикалық колледжінде жұмыс істеді 

 

2000 ж.               білім беру жүйесінің басшы және ғылыми- 

педагогикалық кадрларының біліктілігін  

арттырудың республикалық институтында өз  

біліктілігін арттырды 

 

2002 ж.               М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

                            мемлекеттік университетінің компьютерлік  

                            орталығында жұмыс істейді 

 

2003-2005 жж.   информатика кафедрасының оқытушысы 

 

2006 ж.    «Бастауыш сынып оқушыларының оқу 

  икемділігін ақпараттық технология арқылы  

  дамытудың педагогикалық шарттары» атты  

  тақырыпта 13.00.01 - Жалпы педагогика және  

  білім тарихы, этнопедагогика мамандығы   

                             бойынша педагогика ғылымдарының кандидаты 

                             ғылыми дәрежесін қорғады 
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2006 ж.            педагогика ғылымдарының кандидаты ғылыми 

  дәрежесі берілді 

 

2006-2009 жж.   М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан       

                            мемлекеттік университетінде информатика   

                            кафедрасының меңгерушісі 

 

2007-2008 жж.   М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан    

                            мемлекеттік университетінде информатика    

                            кафедрасының аға оқытушысы 

 

2008-2009 жж.   М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                            мемлекеттік университетінде информатика     

                            кафедрасының доценті 

 

2009-2010 жж.   М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан   

                            мемлекеттік университетінде жалпы педагогика 

                            және информатика  кафедрасының меңгерушісі 

                              

2010-2012 жж.   М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан   

                            мемлекеттік университетінде жаратылыстану-                               

                            математикалық факультетінің деканы 

 

2010 ж.               білім жетілдіру курсынан өтті: Methodological    

                            support of innovative projects commercialization  

                            according to the commercialization methodology   

                            developed by inno Group AG and successfully  

                            completed it. inno Group Managing Director  

                            prof. Dr. Peter Heydebreck, inno Group Principal  

                            Consultant Joakim Ketonen 

 

2010-2012 жж.   жалпы педагогика және информатика   

                            кафедрасының аға оқытушысы  

 

2011 ж.               «Педагогикалық менеджмент және басқару    

                            психологиясы» семинар-тренингтік курсынан  

                            өтті  
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2011 ж.               13.00.00 - «Педагогика» мамандығы бойынша   

                            доцент (қауымдастырылған профессор) ғылыми 

                            атағын алды 

 

2011 ж.               «Қазақстан Республикасының білім беру ісінің  

                            құрметті қызметкері» төсбелгісімен  

                            марапатталды 

 

2011-2013 жж.   ҚР ҰҒТА орталығында тіркелген «Балалар үйі,  

  балабақша, мектеп бүлдіршіндері арасында  

  мемлекеттік тіл арқылы салт дәстүрлерді  

  дәріптеуге бағытталған іс-шаралар өткізу»  

  жобасының жетекшісі  

 

2012 ж.               «Қоршаған ортаны қорғаудың дүниежүзілік  

 күніне арналған іс-шаралар өткізу» атты жоба     

 жетекшісі 

 

2012 ж.               білім жетілдіру курсынан өтті: «Elsevier BV»     

                            ELSEVIER SciVerse ScienceDirect SciVerse   

                            Scopus training, Elsevier bv Customer development 

                            manager - Gamze Keskin 

 

2012-2014 жж.   М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

  мемлекеттік университетінің физика-    

  математика факультетінің деканы 

 

2015 ж.                «ЖОО-ның үздік оқытушысы-2015» 

  

2015 ж.                Intel «Элементтер» сериясының «ХХІ ғасыр  

                             сыныптарындағы бағалау әдістері», «Жобалау  

                             әдістері» тақырыптық тренингісіне қатысты 

 

2015 ж.                ағылшын тілі курсының базалық деңгейін сәтті                   

                             аяқтады 

 

2015ж.                 «ЖОО-ның оқу үрдісінде ІТ-технологияны     

                             қолдану» курсынан өтті 
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2015 ж.               Батыс Қазақстан облыстық білім   

                            басқармасының алғыс хатымен марапатталды 

 

2015-2019 жж.   физика және математика факультетінің деканы 

 

2016 ж.               English terminology course «Innovation in      

                            Pedagogical Education» European University of  

                            Lefke 

 

2016                    М.Өтемісов атындағы БҚМУ үздіксіз білім  

                            беру орталығында «Кәсіби қазақ тілі»  

                            семинарлық оқытудан өтті 

 

2016 ж.               М.Өтемісов атындағы БҚМУ алғыс хатымен  

                            марапатталды: «Оқытудың инновациялық         

                            технологияларын енгізу» 

 

2016 ж.               «Орта және жоғары мектеп жүйесінде көптілді 

                            білім беру проблемасын дамыту» тақырыбында 

                            өңірлік ғылыми-әдістемелік семинардың 

                            жұмысына қатысты 

 

2017 ж.               педагог кадрларды қарқынды даярлау  

   бағдарламасы аясында М:Өтемісов атындағы 

   Батыс Қазақстан мемлекеттік университетінде 

   ағылшын тілі курсынан өтті 

 

2017 ж.               Батыс Қазақстан облысының әкімі          

                            А.Көлгіновтың алғыс хатымен марапатталды 

 

2018 ж.               «Білім берудегі менеджмент» біліктілікті  

    арттыру курсынан өтті 

 

2018 ж.               Жаңартылған білім беру мазмұны аясында  

   жалпы білім беретін мектептердегі «Балалар  

   әлемі»жоғары оқу орнының оқытушылары  

   үшін біліктілікті арттыру курсынан өтті 
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2018 ж.               «Педагогикалық инноватика» Халықаралық  

                            жобалық-оқу лабораториясының кеңейтілген  

                            семинар-отырысы қатысу 

 

2019ж.                «Оқулық» Республикалық ғылыми-практикалық 

                            орталығының сарапшысы 

 

2020 ж.               «Педагогтердің IT-құзыреттерін дамыту және  

    жетілдіру» біліктілігін арттыру курсынан өтті 

 

2020 ж.               «Innovative Educational Technologies and Didaktic 

                            Models» біліктілігін арттыру курсынан өтті 

                            (Л.Гумилев атындағы ЕҰУ) 

 

2020 ж.               «Информатика мен физиканы оқыту әдістемесі; 

                            Информатика мен физиканы оқытудың 

                            инновациялық технологиялары; «Компьютерлік 

                            графика» пәнін оқыту әдістемесі» біліктілігін 

                            арттыру курсынан өтті (Абай атындағы ҚазҰПУ) 

                             

2020 ж.               «Оқытудағы онлайн-технологиялар» атты    

                            онлайн-курсын жариялады 

 

2020 ж.               Intensive English language course. Intermediate   

                            (B1) level. Center of education, animation and   

                            innovation technologies, Turan 

 

2021 ж.               «Қашықтықтан оқыту әдістемесі мен  

                            технологиясы» біліктілікті арттыру курсынан  

     өтті (БҚУ) 

 

2021 ж.               «Оқу үрдісінде инновациялық технологияны     

                            қолдану» біліктілікті арттыру курсынан өтті   

                            (әл-Фараби атындағы ҚазҰУ) 

 

2021 ж.               «Оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерді   

                            бағалау сарапшыларын оқыту курсынан өтті  

                            (Астанакітап) 
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2022 ж.               Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындары 

                            мен колледж оқушыларының біліктілігін 

                            арттырудың «Қолданбалы зертеулерді жүргізу 

                            әдіснамасы» білім беру бағдарламасы курсын  

                            өтті  

 

2022 ж.               «Білім беруді ақпараттандыру және цифрлық  

                            (электрондық) оқыту; Ғылыми-педагогикалық   

                            зерттеулер әдістемесі; Цифрлық білімдік   

                            ресурсты жобалау және видеомонтаж»  

                            біліктілікті арттыру курстарынан өтті 

 

2022 ж.               «Optimization Methods and Fundamentals of 3D    

                            Solid Modelling in SolidWorks» training course,   

                            Kazemirz Wielki University, Poland 

 

2022 ж.               «Білім және ғылым қызметкерлерінің   

                            кәсіподағына сіңірген еңбегі үшін» белгісімен   

                            марапатталды 

 

2022 ж.               «Қазақстан Республикасының ғылымын   

                            дамытуға сіңірген еңбегі үшін» белгісімен  

                            марапатталды 

 

2022-2024 жж.   Қазақстан Республикасы ғылым және жоғары   

                            білім министрлігі ғылыми және ғылыми- 

                            техникалық жобалар бойынша гранттық  

                            қаржыландырылатын AP14872018 «Кәсіби білім 

                            беруді цифрландыру жағдайында part- time 

                            оқыту»  жобасының жетекшісі  
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ОСНОВНЫЕ ДАТЫ ЖИЗНИ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

Медешова Айгуль Бактыгалиевна родилась 1 мая 1968 

года в селе Шоптыколь, Каратобинского района, Западно-

Казахстанской области. 

 

1985-1990 гг.   с отличием закончила физико-математический     

                          факультет Уральского педагогического  

                          института им. А.С.Пушкина 

                           

1990-1991 гг.   Шалгынская основная школа Каратобинского  

                          района 

 

1991-1993 гг.   Уральский педагогический институт 

 

1993-2002 гг.   Уральский педагогический колледж 

 

2000 г.              повышение квалификации в Республиканском 

                          институте повышения квалификации 

                          руководящих и научно- педагогических кадров 

                          системы образования 

                           

2002 г.              инженер-программист компьютерного центра   

                          Западно-Казахстанского государственнего  

                          университета им. М.Утемисова 

 

2003-2005 гг.   старший преподаватель кафедры информатики 

 

2006 г.              защита диссертации по специальности 13.00.01 - 

                          Общая педагогика и история образования, 

                          этнопедагогика на тему« Бастауыш сынып 

                          оқушыларының оқу икемділігін ақпараттық 

                          технология арқылы дамытудың педагогикалық 

                          шарттары»  

 

2006 г.              присуждена ученая степень кандидата 

                          педагогических наук 
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2006-2009 гг.   заведующая кафедрой информатики Западно- 

                          Казахстанского государственного университета  

                          им. М.Утемисова 

 

2007-2008 гг.   старший преподаватель кафедры информатики  

                          Западно-Казахстанского государственного  

                          университета им. М.Утемисова 

 

2008-2009 гг.   доцент кафедры информатики Западно- 

                          Казахстанского государственного университета  

                          им. М.Утемисова 

 

2009-2010 гг.   заведующая кафедрой общей педагогики и  

                          информатики Западно-Казахстанского  

                          государственного университета им. М.Утемисова 

                           

2010-2012 гг.   декан естественно-математического факультета  

                          Западно-Казахстанского государственного  

                          университета им. М.Утемисова 

 

2010 г.              курс повышения квалификации: Methodological 

                          support of innovative projects commercialization 

                          according to the commercialization methodology 

                          developed by inno Group AG and successfully 

                          completed it. inno Group Managing Director 

                          prof. Dr. Peter Heydebreck, inno Group Principal 

                          Consultant Joakim Ketonen 

                              

2010-2012 гг.   старший преподаватель кафедры информатики и  

                          общей педагогики 

 

2011 г.              семинар-тренинговый курс «Педагогический 

                          менеджмент и психология управления» 

                              

2011 ж.             ученое звание доцент (ассоциированный  

                          профессор) по специальности 13.00.00 -  

                          Педагогика 
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2011 г.              награждена нагрудным знаком «Почетный  

                          работник образования Республики Казахстана» 

 

2011-2013 гг.   руководитель проекта «Проведение мероприятий, 

                          направленных на популяризацию традиций 

                          государственного языка среди детей детского 

                          дома, детского сада, школы», 

                          зарегистрированного в центре НЦНТА РК 

                           

2012 г.              руководитель проекта «Проведение  

                          мероприятий, посвященных Всемирному дню  

                          охраны окружающей среды» 

 

2012-2014 гг.   декан физико-математического факультета  

                          Западно-Казахстанского государственного  

                          университета им. М.Утемисова 

 

2012 г.              курс повышения квалификации: «Elsevier BV»   

                          ELSEVIER SciVerse ScienceDirect SciVerse Scopus 

                          training, Elsevier bv Customer development manager- 

                          Gamze Keskin 

 

2015 г.              «Лучший преподаватель вуза-2015» 

  

2015 г.              участие в тематическом тренинге Intel  

                          «Методы оценивания в классах XXI века» 

 

2015 г.              участие в тематическом тренинге Intel  

                          «Метод проекта»  

 

2015 г.              курс повышения «Применение ІТ- технологии 

                          в учебном процессе вуза»  

 

2015 г.              награждена благодарственным письмом  

                          управления образования ЗКО   

 

2015 г.              закончила базовый уровень курса «Английского 

                          языка»  
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2015-2019 гг.   декан физико-математического факультета  

                          Западно-Казахстанского государственного  

                          университета им. М.Утемисова  

 

2016 г.              English terminology course «Innovation in   

                          Pedagogical Education» European University of          

                          Lefke 

 

2016 г.              курс «Профессиональный казахский язык» в 

                          центре непрерывного образования ЗКГУ  

                          им. М.Утемисова  

 

2016 г.              благодарственное письмо ЗКГУ им. М.Утемисова 

                          «Внедрение инновационных технологий 

                          обучения»  

 

2016 г.              участие в работе регионального научно- 

                          методического семинара «Проблемы развития  

                          полиязычного образования в системе средней и  

                          высшей школы» 

 

2017 г.              прошла базовый курс английского языка в   

                          Западно-Казахстанском государственном   

                          университете им. М.Утемисова в рамках   

                          программы интенсивной подготовки   

                          педагогических кадров 

 

2017 г.              награждена благодарственным письмом акима  

                          Западно-Казахстанской области А.Кульгинова 

 

2018 г.              курс повышения квалификации «Менеджмент в  

                          образовании» 

 

2018 г.              в рамках обновленного содержания образования  

                          прошла курс повышения квалификации для  

                          преподавателей вуза «Детский мир» в  

                          общеобразовательных школах 
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2018 г.              участие в расширенном семинаре-заседании   

                          Международной проектно-учебной лаборатории   

                          «Педагогическая инноватика» 

 

2019 г.              эксперт Республиканского научно- практического 

                          центра «Оқулық» 

 

2020 г.              Intensive English language course. Intermediate  

                          (B1) level. Center of education, animation and   

                          innovation technologies, Turan 

  

2020 г.              курс повышения квалификации «Развитие и 

                          повышение ІТ-компетентности педагогов» 

                               

2020 г.              опубликовала онлайн-курс «Онлайн-технологии  

                          в обучении» 

 

2020 г.              курсы повышения квалификации «Методика   

                          преподавания информатики и физики;  

                          Инновационные технологии обучения  

                          информатике и физике; Методика преподавания  

                          дисциплины «Компьютерная графика»  

                          (КазНПУ им. Абая) 

 

2021 г.              курсы повышения квалификации «Методика и 

                          технология дистанционного обучения» 

                               

2021 г.              курс повышения квалификации «Применение   

                          инновационных технологий в учебном процессе» 

                          (КазНУ им. Аль-Фараби) 

 

2021 г.              курс обучения экспертов по оценке учебников и  

                          учебно-методических комплексов (Астанакітап) 

 

2022 г.              курс повышения квалификации преподавателей   

                          колледжа и вуза РК: «Методология проведения  

                          прикладных исследовании» ЦПМ 
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2022 г.              курсы повышения квалификации   

                          «Информатизация образования и цифровое  

                          (электронное) обучение; Методика научно- 

                          педагогического исследования; Проектирование 

                          цифрового образовательного ресурса и 

                          видеомонтаж» (КазНПУ им.Абая) 

                               

2022 г.              «Optimization Methods and Fundamentals of 3D    

                          Solid Modelling in SolidWorks» training course   

                          (Kazemirz Wielki University, Poland) 

 

2022г.               награждена благодарственным письмом акима  

                          Западно-Казахстанской области Г.Ескалиева 

 

2022г.               награждена нагрудным знаком «За заслуги в  

                          профсоюз работников образования и науки» 

 

2022г.               награждена нагрудным знаком «За заслуги в     

                          развитии науки и образования Республики   

                          Казахстан» 

 

2022-2024 гг.   руководитель проекта AP14872018 «Обучение    

                          part-time в условиях цифровизации   

                          профессионального образования»,    

                          финансируемого грантами Министерства науки   

                          и высшего образования Республики Казахстан   

                          по научным и научно-техническим проектам 
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ОНЛАЙН-КУРСЫ  

ОНЛАЙН-КУРСТАР 

 
1. Оқытудағы онлайн технологиялар. Режим доступа: 

https://stepik.org/course/95565/promo 

 

2. Информатиканы оқыту әдістемесі. Режим доступа: 

https://stepik.org/course/97345/promo 

 

3. Оқытудағы онлайн технологиялар. Режим доступа: 

https://stepik.org/course/95565/promo 

 

4. Информатиканы оқыту әдістемесі. Режим доступа: 

https://stepik.org/course/97345/promo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://stepik.org/course/95565/promo
https://stepik.org/course/97345/promo
https://stepik.org/course/95565/promo
https://stepik.org/course/97345/promo
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АВТОРЛЫҚ ҚҰҚЫҚПЕН ҚОРҒАЛАТЫН 

ОБЪЕКТІЛЕРГЕ ҚҰҚЫҚТАРДЫҢ МЕМЛЕКЕТТІК 

ТІЗІЛІМГЕ МƏЛІМЕТТЕРДІ ЕНГІЗІЛУІ 

 

СВЕДЕНИЯ ВНЕСЕННЫЕ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

РЕЕСТР ПРАВ НА ОБЪЕКТЫ, ОХРАНЯЕМЫЕ 

АВТОРСКИМ ПРАВОМ 

 
2020 

 

1. Информатиканы оқыту әдістемесі: оқу құралы / А.Б.Медешова 

/ № 11429-23.07.2020 

 

2. Training of competent teachers in higher education institutions of 

Kazakhstan / М.Т.Рахметова, Г.Имашев, А.Б.Медешова / 

№8886-17.03.2020 

 

2021 

 

3. Курстық жұмыс/жоба жазуға арналған әдістемелік нұсқаулық / 

А.Б.Медешова, Г.Мухамбетова, Г.А.Дошева / №21266-

01.11.2021 

 

4. Оқытудағы онлайн технологиялар: онлайн-курс / 

А.Б.Медешова, Д.А.Зеріпбаева, А.Кенжеғалиқызы, 

Б.Ы.Ерболат / №18525-08.06.2021 

 

5. Механика әлемі: оқу-әдістемелік құрал / А.Б.Медешова, 

Т.Ш.Елеу / № 18479-08.06.2021 

 

6. Құзыреттілікке бағдарланған электр және магнетизм есептер 

жинағы: оқу-әдістемелік құрал / А.Б.Медешова, 

А.Ж.Гиниятова / № 18289-02.06.2021 

 

7. Қашықтан оқыту технологиясы: белсенді қарым-қатынас: оқу-

әдістемелік құрал / А.Б.Медешова, Е.С.Кубегенов, 

Б.С.Насырова / №17078-29.04.2021 
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2022 

 

8. Пәндік аудиоконтент. Компьютерлік бағдарлама / 

А.Б.Медешова, Д.Қ.Темірханов, А.А.Қасымов / №27194 - 

14.06.2022 

 

9. Физикадан оқушылардың ғылыми-зерттеу жұмыстарын 

ұйымдастыру әдістемесі 7-9 сынып: оқу-әдістемелік құрал / 

А.Б.Медешова, Б.И.Жангирова / № 25924 - 11.05.2022 

 

10. 7-8 сыныптың физика курсындағы тәжірибелік 

эксперименттерді қолдану әдістемесі: оқу-әдістемелік құрал / 

А.Б.Медешова, Г.Б.Мендыбаева / № 25640 - 29.04.2022 

 

11. Физикадан өзіндік жұмыс тапсырмалары (7-сынып): оқу-

әдістемелік құрал / А.Б.Медешова, Ф.Н.Құттығұл / № 25636 - 

29.04.2022 

 

2023 

 
12. Цифрлық технология арқылы жастар арасында ұлттық 

құндылықтарды дәріптеу: монография / А.Б.Медешова, 

А.С.Ниетова, Р.Б.Султангалиева, Д.Г.Габдуллаев / №37534 - 

26.06.2023 

 

13. Физика пәнінен колледж оқушыларының функционалдық 

сауаттылығын арттыру тапсырмалары: оқу-әдістемелік құрал / 

А.Б.Медешова, Ж.Р.Карабасова / № 34441 - 07.04.2023 

 

14. Физика пәнінен оқушылардың функционалдық сауаттылығын 

дамыту тапсырмалары: оқу-әдістемелік құрал / А.Б.Медешова, 

А.С.Малкесова / № 34347 - 05.04.2023 
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ЕҢБЕКТЕР БИБЛИОГРАФИЯСЫ 

БИБЛИОГРАФИЯ ТРУДОВ 

 

2003 

 

1. Microsoft Word редакторы / А.Медешова. - Орал: РИО, 2003. - 

60 б. 

 

2004 

 

2. Бастауыш сынып оқушыларының оқу материалын меңгеру 

технологисы: әдістемелік оқу құрал / Ə.М.Мұханбетжанова, 

А.Б.Медешова. - Орал: М.Өтемісов ат. БҚМУ РБО, 2004. - 60 б.  

 

3. Информатика пәні бойынша 500 тестілік тапсырмалар 

жұмыстары / А.Б.Медешева, Г.Қ.Амантурлина, 

М.С.Қыдырбаев. - Орал: РБО БҚМУ, 2004. 

 

4. Информатика пәні бойынша сыныптан тыс жұмыстар / 

А.Б.Медешева. - Орал: РБО БҚМУ, 2004. - 60 б.  

 

5. Орта мектептің информатиканы тереңдетіп оқытатын 

сыныптары үшін информатика пәні бойынша оқу бағдарламасы 

/ А.Б.Медешова. - Орал: БҚМУ баспаханасы, 2004. 

 

2007 

 

6. Бастауыш сынып оқушыларының танымдық әрекетін 

ақпараттық технология арқылы қалыптастыру: монография / 

А.Б.Медешова. - Орал: Ағартушы мемлекеттік тілді оқыту 

орталығы, 2007. - 120 б. 
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2010 

 

7. 1-2 курс студенттеріне үздіксіз педагогикалық сараманды 

ұйымдастыру бойынша әдістемелік нұсқаулық: «Білім» 

мамандықтарына арналған / А.Б.Медешова, К.Р.Кажимова. - 

Орал: М.Өтемісов ат. БҚМУ РБО, 2010. - 19 б.  

 

8. Дербес компьютердің программалық жасақтамасы / 

А.Б.Медешова, Д.Г.Габдуллаев. - Астана: Фолиант, 2010. - 176 

б. 

 

9. Методические рекомендации по организации непрерывной 

педагогической практики студентов 1-2 курса: для группы 

специальностей «Образование» / А.Б.Медешова, В.П.Капленко, 

М.С.Ахметова. - Уральск: ЗКГУ им. М.Утемисова РИО, 2010. - 

27 с.  

 

2011 

 

10. Информатика негіздері = Основы информатики: The basic of 

computer science: оқулық / А.Б.Медешова [и др.]. - Орал: 

БҚМУ, 2011. - 321 б.  

 

11. Информатиканы оқытудың теориясы және әдістемесі / 

А.Б.Медешова, Ғ.Г.Мухамбетова, Г.К.Амантурлина. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ Баспа орталығы, 2011. - 204 б.  

 

12. Компьютер архитектурасы: оқулық / А.Б.Медешова, 

Д.Г.Габдуллаев. - Алматы: Дәуір, 2011. - 304 б.  

 

2012 

 

13. Turbo Pascal және Delphi тілдерінде программалау: оқу-

әдістемелік құрал / А.Б.Медешова, Ғ.Г.Мухамбетова. - Орал: 

М.Өтемісов ат. БҚМУ Баспа орталығы, 2012. - 236 б.  

 



28 

 

14. Мектеп оқушыларына ана тілінде ұлттық тәлім-тәрбие беруге 

арналған тәрбие сағаттар жинағы / А.Б.Медешова. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2012. - 108 б. 

 

15. Мемлекеттік тілде балабақша бүлдіршіндеріне ұлттық тәлім-

тәрбие беруге арналған тәрбие сағаттар жинағы / 

А.Б.Медешова. - Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2012. 

-52 б. 

 

2013 

 

16. 5B01110 - «Информатика», 5В060200 - «Информатика», 

5В070300 - «Ақпараттық жүйелер», 5В070400 - «Есептеу 

техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету» 

мамандықтары бойынша дипломдық жұмыс орындауға 

арналған әдістемелік нұсқаулық / А.Б.Медешова. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2013. - 29 б. 

 

17. Қыздарға кеңес / А.Б.Медешова, Р.Б.Сұлтанғалиева, 

А.С.Ниетова, Д.Г.Габдуллаев, Г.Турганалиева. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2013. - 124 б. 

 

18. Мектеп оқушылары мен балалар үйінің тәрбиеленушілеріне 

ана тілінде ұлттық тәлім-тәрбие беруге арналған тәрбие 

сағаттар жинағы / А.Б.Медешова, Г.Г.Турганалиева. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2013. - 124 б.  

 

2014 

 

19. Бағдарламалау: оқу құралы / А.Б.Медешова, 

Ғ.Г.Мұхамбетова. - Алматы: Бастау, 2014. - 368 б.  

 

20. Мемлекеттік тілде тәлім-тәрбие беруге арналған тәрбие 

сағаттар жинағы / А.Б.Медешова. - Орал: «DNS 

TECHNOLOGY» баспаханасы, 2014. - 124 б. 

 

21. Программалау: оқулық / А.Б.Медешова, Ғ.Г.Мұхамбетова. - 

Астана: Фолиант, 2014. - 248 б. - (Кәсіптік білім). 
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22. Сборник воспитательных часов / А.Б.Медешова, 

Р.Т.Кадерова. - Уральск: «DNS TECHNOLOGY», 2014. - 131 б.  

 

2015 

 

23. 5В070300 - «Ақпараттық жүйелер» мамандығының кредиттік 

технологиямен оқитын студенттеріне: өндірістік сараманнан 

өту туралы әдістемелік нұсқаулық / А.Б.Медешова, 

Г.К.Амантурлина. - Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 

2015. - 14 б. 

 

24. Бастауыш сынып оқушыларының оқу икемділігін ақпараттық 

технология арқылы дамытудың педагогикалық шарттары: 

монография / А.Б. Медешова. - Орал: БҚМУ РБО, 2015. - 198 б.  

 

25. Воспитательные часы: методическое пособие / А.Медешова, 

Г.Бақытжанова, А.Бақтығалиева, А.Сагингалиева. - Уральск: 

издательский центр «DNS TECHNOLOGY», 2015. - 70 с.  

 

26. Дипломдық жұмыс орындауға арналған әдістемелік 

нұсқаулық. Қазақ және орыс тілінде / А.Б.Медешова. - Орал: 

БҚМУ РБО, 2015. - 57 б.  

 

27. Методика решения задач на языке Паскаль: учебное пособие / 

А.Б.Медешева, В.М.Горяев [и др.]. - Уральск: РИЦ ЗКГУ, 2015. 

- 265 с.  

 

28. Основы схемотехники: учебное пособие / А.Б.Медешова, 

А.А.Хамзина. - Уральск: РИЦ ЗКГУ, 2015. - 197 с. 

 

29. Паскаль тілінде есептер шығару әдістемесі: оқу құралы / 

В.М.Горяев [и др.]. - Орал: РБО БҚМУ, 2015. - 176 б.  

 

30. Работа с базами данных: учебное пособие / А.Б.Медешова, 

Г.И.Аймичева, С.М.Акимова, А.А.Хамзина. - Уральск: РИЦ 

ЗКГУ, 2015. - 190 с.  
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31. Тәрбие сағаттарының жинағы: әдістемелік құрал / 

А.Б.Медешова, Г.Бақытжанова, А.Бақтығалиева - Орал: РБО 

БҚМУ, 2015. - 107 б. 

 

2016 

 

32. Java programming tutorial: textbook / A.B.Medeshova, 

D.Zh.Tlekkabylova, S.M.Akimova. - Uralsk: M.Utemisov WKSU, 

2016. - 198 p. 

 

33. Programming / A.B.Medeshova, G.N.Kismetova, 

G.G.Mukhambetova, S.M.Akimova, B.Utegalieva. - Uralsk: 

Printing and publication center of M. Utemissov WKSU, 2016. - 

213 p. 

 

34. Кәсіби қазақ тілі: оқу құралы / А.Б.Медешова, А.С.Ниетова. - 

Орал, «НұрАзиза» баспасы. - 2016. - 96 б. 

 

35. Колледждің ғылыми-әдістемелік жұмысын басқарудың 

ақпараттық жүйесін жасақтау: монография / А.Б.Медешова, 

А.Б.Искалиева. - Алматы: «Credos Itd C» баспасы, 2016. - 140 б. 

 

36. Математикадан логикалық тапсырмалар: оқу құралы / 

А.Б.Медешова, С.С.Давлеткалиева. - Орал: «LionGroup», 2016. 

109 б. 

 

37. Нысандық-бағдарлық бағдарламалау тілдері: оқу құралы / 

А.Б.Медешова, Ғ.Қ.Мухамбетова. - Алматы: Бастау, 2016. - 296 

б.  

 

38. Сырым Жәлел 70 жаста / құраст. А.Б.Медешова. - Орал: 

БҚМУ РБО, 2016. - 68 б. 
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2018 

 

39. Физика Солнечной системы: учебно-методическое пособие / 

В.Н.Косов, А.Б.Медешова [и др.]. - Уральск: РИЦ ЗКГУ им. 

М.Утемисова, 2018. - 305 с.  

 

40. Ұлттық тәрбие - ұлттық рухтың негізі: әдістемелік құрал / 

А.Б.Медешова, З.М.Химеденова. - Орал: «ПолиграфСервис», 

2018. - 165 б. 

 

2019 

 

41. Компьютерлік ойынның оқушылардың тұлғалық дамуына 

ықпалы: монография / А.Б.Медешова, А.Б.Искалиева. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2019. - 176 б.  

 

2020 

 

42. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар пәні бойынша 

тестілік тапсырмалар: дидактикалық құрал / А.Б.Медешова, 

А.А.Хамзина, М.Қ.Ерманова. - Орал: М.Өтемісов атындағы 

БҚУ РБО, 2020. - 78 б.  

 

43. Физика пәнін оқытуда пайдаланылатын белсенді әдіс-тәсілдер 

/ А.Медешова, А.Мамыр, П.Марат, Ж.Жұмабаева, 

Ж.Кабдрахманова, М.Кожахметова. - Орал: «НұрАзиза», 2020. - 

90 б. 

 

2021 

 

44. Курстық жұмыс/жоба жазуға арналған әдістемелік нұсқаулық: 

6В061 - «Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар» 

(6В06102 - «Ақпараттық жүйелер», 6В06103 - Есептеу 

техникасы және программалық қамтамасыз ету) және 6В01506 

- «Информатика» білім бағдарламасы бойынша / 

А.Б.Медешова, Г.Г.Мухамбетова, Г.А.Дошева. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚУ РБО, 2021. - 17 б.  
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45. Қашықтан оқыту технологиясы: белсенді қарым-қатынас: оқу-

әдістемелік құралы / А.Б.Медешова, Е.С.Кубегенов, 

Б.С.Насырова. - Орал: М.Өтемісов атындағы БҚУ РБО, 2021. - 

115 б.  

 

46. Құзыреттілікке бағдарланған электр және магнетизм есептер 

жинағы: жалпы білім беретін мектептің 8-10-сынып  

оқушыларына арналған дидактикалық құрал / А.Б.Медешова, 

А.Ж.Гинятова. - Орал: «TORUS», 2021. - 73 б. 

 

47. Механика әлемі: 7-сыныптарға арналған факультативті курс 

бағдарламасы : оқу құралы / А.Б.Медешова, Т.Ш.Елеу. - Орал, 

2021. - 51 б. 

 

2022 

 

48. 7-8 сыныптың физика курсындағы тәжірибелік 

эксперименттерді қолдану әдістемесі: оқу-әдістемелік құрал / 

А.Б.Медешова, Г.Б.Мендыбаева. - Орал: «ШұғылаПринт» 

баспасы, 2022. - 66 б. 

 

49. Информатиканы оқыту әдістемесі: оқу құралы / 

А.Б.Медешова. - 2-бас. - Орал: ШұғылаПринт, 2022. - 262 б. 

 

50. Физикадан оқушылардың ғылыми-зерттеу жұмыстарын 

ұйымдастыру әдістемесі: оқу-әдістемелік құрал / 

А.Б.Медешова, Б.И.Жангирова. - Орал: «ШұғылаПринт» 

баспасы, 2022. - 61 б. 

 

51. Физикадан өзіндік жұмыс тапсырмалары (7-сынып): оқу-

әдістемелік құрал / А.Б.Медешова, Ф.Н.Құттығұл. - Орал: 

«ШұғылаПринт» баспасы, 2022. - 89 б. 
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2023 

 

52. Физика пәнінен колледж оқушыларының функционалдық 

сауаттылығын арттыру тапсырмалары: оқу құралы / 

А.Б.Медешова, Ж.Р.Карабасова. - Орал: «ШұғылаПринт» 

баспасы, 2023. - 45 б. 

 

53. Физика пәнінен оқушылардың функционалдық сауаттылығын 

дамыту тапсырмалары: оқу құралы / А.Б.Медешова, 

А.С.Малкесова. - Орал: «ШұғылаПринт» баспасы, 2023. - 57 б. 

 

54. Цифрлық технология арқылы жастар арасында ұлттық 

құндылықтарды дәріптеу: монография / А.Б.Медешова, 

А.С.Ниетова, Р.Б.Султангалиева, Д.Г.Габдуллаев. - Орал: 

«ARMADINI» баспа орталығы, 2023. - 115 б. 
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БІЛІМ БЕРУ СТАНДАРТТАРЫ МЕН 

БАҒДАРЛАМАЛАРЫ 

 

СТАНДАРТЫ ОБРАЗОВАНИЯ И 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ 

 

2010 

 
1. Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға міндетті 

білім беру стандарты. Мамандығы 0111000 - «Негізгі орта 

білім беру», 0111093 - «Информатика мұғалімі» ҚР МЖМБС 

4.05.157-2010; Ресми басылым. - Астана: ҚР БҒМ-нің 2010 

жылғы 30 желтоқсан №587 бұйрығымен бекітілді және іске 

қосылды.  

 

2. Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға міндетті 

білім беру стандарты. Мамандығы 0111000 - «Негізгі орта 

білім», 0111033 - «Математика мұғалімі», 0111073 - «Физика 

мұғалімі» ҚР МЖМБС 4.05.160-2010; Ресми басылым. - 

Астана: ҚР БҒМ-нің 2010 жылғы 30 желтоқсан №587 

бұйрығымен бекітілді және іске қосылды.  

 

2012 

 

3. Үлгілік оқу бағдарламасы. Компьютерлік графика. 0111000 -

«Негізгі орта білім», 0111093 - «Негізгі мектептің 

информатика мұғалімі» / А.Б.Медешова, А.Б.Искалиева. - 

Хаттама №1; 8.09.2012 ж.; Тіркеу №2358-23.11.2012. - Астана, 

2012. - (Бағдарлама ҚР БҒМ Техникалық және кәсіптік білім 

беру мәселелері бойынша РƏОК-інде қаралды және келісілді)  
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4. Үлгілік оқу бағдарламасы. Компьютер архитектурасы. 0111000 

- «Негізгі орта білім», 0111093 - «Негізгі мектептің 

информатика мұғалімі» / А.Б.Медешова, Р.С.Сұлтанғалиев. - 

Хаттама №1; 8.09.2012ж.; Тіркеу №2355-23.11.2012. - Астана, 

2012. (Бағдарлама ҚР БҒМ Техникалық және кәсіптік білім 

беру мәселелері бойынша РƏОК-інде қаралды және келісілді) 

  

5. Үлгілік оқу бағдарламасы. Информатиканың теориялық 

негіздері. 0111000 - «Негізгі орта білім», 0111093 - «Негізгі 

мектептің информатика мұғалімі» / А.Б.Медешова, 

Р.С.Сұлтанғалиев. - Хаттама №1; 8.09.2012 ж.; Тіркеу №2354-

23.11.2012. - Астана, 2012. (Бағдарлама ҚР БҒМ Техникалық 

және кәсіптік білім беру мәселелері бойынша РƏОК-інде 

қаралды және келісілді) 

 

6. Үлгілік оқу бағдарламасы. Информатика әдістемесі. 0111000 - 

«Негізгі орта білім», 0111093 - «Негізгі мектептің 

информатика мұғалімі» / А.Б.Медешова, Р.С.Сұлтанғалиев. - 

Хаттама №1; 8.09.2012 ж.; Тіркеу №2356-23.11.2012. - Астана, 

2012. (Бағдарлама ҚР БҒМ Техникалық және кәсіптік білім 

беру мәселелері бойынша РƏОК-інде қаралды және келісілді)  

 

7. Үлгілік оқу бағдарламасы. Мәліметтер қорын басқару жүйесі. 

0111000 - «Негізгі орта білім», 0111093 - «Негізгі мектептің 

информатика мұғалімі» / А.Б.Медешова, С.С.Бекенова. - 

Хаттама №1; 8.09.2012 ж.; Тіркеу №2359. - Астана, 2012. 

(Бағдарлама ҚР БҒМ Техникалық және кәсіптік білім беру 

мәселелері бойынша РƏОК-інде қаралды және келісілді)  

 

8. Үлгілік оқу бағдарламасы. Программалау. 0111000 - «Негізгі 

орта білім», 0111093 - «Негізгі мектептің информатика 

мұғалімі» / А.Б.Медешова, С.С.Бекенова. - Хаттама №1; 

8.09.2012 ж.; Тіркеу №2360. - Астана, 2012. (Бағдарлама ҚР 

БҒМ Техникалық және кәсіптік білім беру мәселелері 

бойынша РƏОК-інде қаралды және келісілді)  
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9. Үлгілік оқу бағдарламасы. Есептеу жүйелері, желілері мен 

коммуникациялары. 0111000 - «Негізгі орта білім», 0111093 - 

«Негізгі мектептің информатика мұғалімі» / А.Б.Медешова, 

А.У.Макпозова, Г.Б.Султанова. - Хаттама №1; 8.09.2012 ж.; 

Тіркеу №2358. - Астана, 2012. (Бағдарлама ҚР БҒМ 

Техникалық және кәсіптік білім беру мәселелері бойынша 

РƏОК-інде қаралды және келісілді)  

 

10. Типовая учебная программа. Вычислительные системы, сети 

и коммуникации. 0111000 - «Основное среднее образование», 

0111093 - «Учитель информатики основной школы» / 

А.Б.Медешова, А.У.Макпозова, Г.Б.Султанова. - Протокол 

№3; 27.09.2012 г.; Регистрационный №2360. - Астана, 2012. 

(Программа рассмотрена и одобрена РУМС по вопросам 

технического профессионального образования МОН РК)  

 

11. Типовая учебная программа. Система управления базами 

данных. 0111000 - «Основное среднее образование», 0111093 - 

«Учитель информатики основной школы» / А.Б.Медешова, 

С.С.Бекенова. - Протокол №3; 27.09.2012 г.; Регистрационный 

№2359. - Астана, 2012. (Программа рассмотрена и одобрена 

РУМС по вопросам технического профессионального 

образования МОН РК)  

 

12. Типовая учебная программа. Теоретические основы 

мнформатики. 0111000 - «Основное среднее образование» 

0111093 - «Учитель информатики основной школы» / 

А.Б.Медешова, Р.С.Султангалиев. - Протокол №3; 27.09.2012 

г.; Регистрационный №2354. - Астана, 2012. (Программа 

рассмотрена и одобрена РУМС по вопросам технического 

профессионального образования МОН РК)  

 

13. Типовая учебная программа. Программирование. 0111000-

«Основное среднее образование», 0111093 - «Учитель 

информатики основной школы» / А.Б.Медешова, 

С.С.Бекенова. - Протокол №3; 27.09.2012 г.; Регистрационный 

№2357. - Астана, 2012. (Программа рассмотрена и одобрена 

РУМС по вопросам технического профессионального 

образования МОН РК)  
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2018 

 

14. Қолданбалы бакалавриаттың білім беру бағдарламасы. 

0111000 - «Негізгі орта білім беру» / А.Б.Медешова, 

А.Б.Искалиева, Ж.Шоңбаев. - Астана: «Кәсіпқор» Холдингі 

КЕАҚ, 2018. - 76 б.  
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ЭЛЕКТРОНДЫҚ ОҚУЛЫҚТАР 

ЭЛЕКТРОННЫЕ УЧЕБНИКИ 

 
2006 

 

1. Бастауыш сыныптағы информатика негіздері / 

А.М.Муханбетжанова, А.Б.Медешова. - Орал: М.Өтемісов 

атындағы БКМУ, 2006. - Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХР; 

РIII және жоғары (1500 МНz және жоғары); ШКЕС 128 Мb; 

300Мb Қатты тегеріште. 

 

2. Дуниетану және оны оқыту әдестемесі / А.М.Муханбетжанова, 

А.Б.Медешова. - Орал: М.Өтемісов атындағы БКМУ, 2006. - 

Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХР; РIII және жоғары (1500 

МНz және жоғары); ШКЕС 128 Мb; 300Мb Қатты тегеріште. 

 

2007 

 

3. Компьютер архитектурасы / А.Б.Медешова, Е.Казиханов. - 

Орал: М.Өтемісов атындағы БКМУ, 2007. - Жүйелік талаптар: 

Windows2000/ХР witn. Net Framework; РIII және жоғары (1500 

МНz және жоғары); ШКЕС 128 Мb; 200Мb Қатты тегеріште. 

 

4. Компьютерлік графика курсаның практикумы / А.Б.Медешова, 

В.Бекмагамбетова - Орал: М.Өтемісов атындағы БКМУ, 2007. - 

Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХР; РIII және жоғары (1500 

МНz және жоғары); ШКЕС 128 Мb; 700Мb Қатты тегеріште. 

 

2009 

 

5. Бастауыш мектептегі информатика. Дидактикалық 
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Медешова, Г.Кудабаева. - Орал: М.Өтемісов ат. БКМУ, 2009. 

34,4Мb - Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХP; PIII және 

жоғары (1500МHz және жоғары); ШКЕС 128Мb; 200Мb Қатты 

тегеріште. 
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6. Дене тәрбиесі және әдістемесі / Т.А.Ботагариев, 

А.Б.Медешова, С.С.Кубиева - Орал: БКМУ, РИО, 2009. - 

Жүйелік талаптар: Windows/XP P III және жоғары (1500 MHz 

және жоғары) ШКЕС 128 Mb 300 Mb Қатты тегеріште. 

 

2010 

 

5. Дидактика: электронды оқу құралы / А.Медешова, 

Б.А.Молдағалиев, Л.М.Маденова. - Орал: БҚМУ АТО, 2010. - 

295 Mб. - Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХP; PIII және 

жоғары (1500 МHz және жоғары); ШКЕС 128Мb; 700Мb Қатты 

тегеріште. 

 

2011 

 

6. Информатика. Элективті курс: электронды оқу құралы/ 

А.Медешова, Ə.Зайнуллин. - Орал: БҚМУ АТО, 2011. - 293Mб. 

- Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХP; PIII және жоғары (1500 

МHz және жоғары); ШКЕС 128Мb; 293Мb Қатты тегеріште. 

 

7. Ұлттық құндылық негіздері / А.Медешова, Г.К.Джонисова. -

Орал: БҚМУ АТО, 2011. - 102 Mб. - Жүйелік талаптар: 

Windows 2000/ХP; PIII және жоғары (1500 МHz және жоғары); 

ШКЕС 128Мb; 102Мb Қатты тегеріште. 

 

2012 

 

8. Курс лекций по информатике / Д.Н.Курмашева, А.Б.Медешова. 

- Уральск: ЗКГУ, 2012. - Систем. требования: Windows 

Ме/2000/XP PIII и выше (1500 МHz и выше) ОЗУ 128 Mb 700 

Mb на жестком диске Видео-котеки. 

 

 

 

 

2013 
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9. С++ Electronic book: Ээлектронды оқу құралы/ А.Медешова, 

Б.Б.Бактыгалиев. - Орал: БҚМУ АТО, 2013. - 26 Mб. - Жүйелік 

талаптар: Windows 2000/ХP; PIII және жоғары (1500 МHz және 

жоғары); ШКЕС 128Мb; 200Мb Қатты тегеріште. 

 

2014 

  

10. Информатиканы оқыту әдістемесі пәнінен тестілеу / 

А.Медешова. - Орал: БҚМУ АТО, 2013. - 113 Mб. - Жүйелік 

талаптар: Windows 2000/ХP; PIII және жоғары (1500 МHz 

және жоғары); ШКЕС 128Мb; 200Мb Қатты тегеріште. 

 

11. Информатиканы оқыту әдістемесі. Зертханалық жұмыстар / 

А.Медешова. - Орал: БҚМУ АТО, 2013. - 44 Mб. - Жүйелік 

талаптар: Windows 2000/ХP; PIII және жоғары (1500 МHz 

және жоғары); ШКЕС 128Мb; 200Мb Қатты тегеріште. 

 

12. Программалау: оқулық / А.Медешова, Ғ.Мұхамбетова. - 

Астана: Фолиант, 2014. - 248 б. - ШКЕС Жүйелік талаптар: 

Windows 2000/ХР; РIII және жоғары (1500 МНz және жоғары); 

ШКЕС 700 МБ (47 845 376 байт) Қатты тегеріште. 

 

2015 
 

13. Бастауыш мектеп информатикасы / А.Медешова. - Орал: 

БҚМУ АТО, 2015. - ШКЕС Жүйелік талаптар: Windows 

2000/ХР; РIII және жоғары (1500 МНz және жоғары); ШКЕС 

36 МБ (47 845 376 байт) Қатты тегеріште. 

 

14. Информатиканы оқыту теориясы және әдістемесі: 

«Педагогикалық бағдарламалық жасақтаманы оқыту үрдісінде 

қолдану әдістемесі» / А.Медешова. - Орал: БҚМУ АТО, 2015. 

- ШКЕС Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХР; РIII және 

жоғары (1500 МНz және жоғары); ШКЕС 80 МБ (47 845 376 

байт) Қатты тегеріште. 
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2016 

 

15. Бастауыш мектептегі математика. ЭЕМ-ге арналған 

бағдарлама / А.Медешова, Э.С.Батрашева. - Орал: БҚМУ 

АТО, 2016. - 391 Mб. - Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХP; 

және жоғары (1500 МHz және жоғары); ШКЕС 128Мb; 200Мb 

Қатты тегеріште. 

 

16. Ұлттық дүниетаным. ЭЕМ-ге арналған бағдарлама -

электрондық оқу құралы / А.Медешова, А.Муратова.- Орал: 

БҚМУ АТО, 2016. - 473 Mб. - Жүйелік талаптар: Windows 

2000/ХP; және жоғары (1500 МHz және жоғары); ШКЕС 

128Мb; 200Мb Қатты тегеріште. 

 

2017 

 

17. Орта ғасырлар тарихы (V ғ. екінші жартысы - XVII ғ. ортасы): 

электронды оқу құралы / А.Медешова, Б.С.Боранбаева. - Орал: 

БҚМУ АТО, 2017. - 80 Mб. - Жүйелік талаптар: Windows 

2000/ХP; және жоғары (1500 МHz және жоғары); ШКЕС 

128Мb; 200Мb Қатты тегеріште. 

 

2019 

 

18. Қоршаған орта. Электрондық оқу құралы / А.Медешова -

Орал: БҚМУ АТО, 2022. - 102 Mб. - Жүйелік талаптар: 

Windows 2000/ХP; және жоғары (1500 МHz және жоғары); 

ШКЕС 128Мb; 200Мb Қатты тегеріште. 

 

2022 
 

19. Пәндік аудиоконтент. ЭЕМ-ге арналған бағдарлама / 

А.Медешова, Д.Қ.Темірханов, А.А.Қасымов. - Орал: БҚМУ 

АТО, 2022. - 100 Mб. - Жүйелік талаптар: Windows 2000/ХP; 

PIII және жоғары (1500 МHz және жоғары); ШКЕС 128Мb; 

200Мb Қатты тегеріште. 
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ХАЛЫҚАРАЛЫҚ, РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

СИМПОЗИУМДАРДА, КОНФЕРЕНЦИЯЛАРДА 

БАЯНДАМАЛАРЫ, ҒЫЛЫМИ ХАБАРЛАУЛАРЫ 

ЖƏНЕ ҚАТЫСЫ 

 

ДОКЛАДЫ, НАУЧНЫЕ СООБЩЕНИЯ И УЧАСТИЕ 

НА МЕЖДУНАРОДНЫХ, РЕСПУБЛИКАНСКИХ 

СИМПОЗИУМАХ, КОНФЕРЕНЦИЯХ 

 
2003 

 

1. Оқытудың ақпараттық технологияларын қолдана білуге 

болашақ мамандарды даярлау / А.Б.Медешова, 

Ə.М.Мұханбетжанова // Білім беру мен ғылымның дамуының 

өзекті мәселелері: Оңтүстік Қазақстан педагогикалық 

университетінің 10 жылдығына арналған халықаралық 

ғылыми-теориялық конференцияның материалдары. - 

Шымкент, 2003. - Б. 362-367. 

 

2. Тестілеу және компьютерлік технология / А.Б.Медешова // 

Білім сапасын бағалаудың ұлттық жүйесі: стратегия, 

технология және проблемалар: халықаралық ғылыми-

теориялық конференцияның материалдары, 22-23 мамыр. - 

Тараз, 2003. - Б. 205-207. 

 

2004 

 

3. Ақпараттық технология жағдайында оқу процесін басқару 

және бақылау / А.Б.Медешова, А.Х.Қасымова // Качество 

педагогического образования: проблемы и перспективы 

развития: материалы международной научно-практической 

конференции. - Алматы, 2004. - Б. 757-761. 
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4. Использование информационных технологий обучения в 

подготовке будущих специалистов / А.Б.Медешова, 

А.М.Муханбетжанова // Наука и образование: материалы 

международной научно-практической конференции, 26-28 

февраля. - 2004. - Ч.1. - С. 421-421. 

 

5. Мектепте оқытудың ақпараттық технологиясын қолдану / 

А.Б.Медешова // Тайманов оқулары: халықаралық ғылыми-

практикалық конференцияның материалдары. - Орал, 2004. - Б. 

107-111. 

 

6. Танымдық әрекеттіқалыптастырудағы ақпараттық технология 

ролі / А.Б.Медешова // Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік 

күніне арналған М.Өтемісұлы атындағы БҚМУ-нің профессор-

оқытушылар құрамының 65-ші ғылыми-тәжірибелік 

конференциясының жинақ материалдары, 14-15 желтоқсан. - 

Орал, 2004. - Б.1. - Б. 131-133. 

 

2005 

 

7. Болашақ педагогтарды электрондық оқу құралын дайындауға 

үйрету / А.Б.Медешова, А.С.Аманбаева // Ш.Уәлиханов 

оқулары - 10, 24-26 сәуір. - Көкшетау, 2005. - Б. 379-382. 

 

8. Білім беру процесінде ақпараттық технологиялардың жүйелік 

интеграциясын пайдалану жолдары / А.Б.Медешова, 

А.С.Аманбаева // Инновациялық педагогикалық технологиялар: 

қолдану және перспективалары: халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары. - Ақтөбе, 2005. - Б. 

337-339. 

 

9. Информационная культура личности / А.Б.Медешова // Наука 

и образование: международная VI научно-практическая 

конференция. - БИФ КемГУ, 2005. - URL: 

http://conference.kemsu.ru/conf/neobel2006/sect/index.htm.en?sec_

id=676. 

 

http://conference.kemsu.ru/conf/neobel2006/sect/index.htm.en?sec_id=676
http://conference.kemsu.ru/conf/neobel2006/sect/index.htm.en?sec_id=676
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10. Оқу материалын меңгеруді ақпараттық технология арқылы 

ұйымдастыру / А.Б.Медешова // Жас ғалым - 2005: 

республикалық ғылыми-практикалық конференция, 27-28 сәуір. 

- Тараз, 2005. - Б. 37-40. 

 

11. Халықтық педагогика элементтерін оқу-танамдық әрекетті 

қалыптастыруға ықпалы / А.Б.Медешова, А.Х.Қасымова // 

Білім беру жүйесіндегі этнопедагогика: тәжірибесі, мәселелері 

мен болашағы: халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция 

материалдары, 10-11 маусым. - Атырау, 2005. - Б. 62-64.  

 

2006 

 

12. «Мұғалім - компьютер - оқушы» қарым-қатынасы / 

А.Б.Медешова, Г.Т.Есенбаева, Н.А.Жусупкали // Жоғары оқу 

орнындағы оқытудың инновациялық технологиялары мен 

интерактивтік әдістері: республикалық ғылыми-практикалық 

конференцияның материалдары, 27 наурыз. - Орал, 2006. - Б. 

152-154. 

 

13. Оқу-танымдық әрекетті қалыптастыруға компьютерді 

қолданудың тиімділігі / А.Б.Медешова, Г.Қ.Амантурлина // 

Үздіксіз білім беру жүйесіндегі білім сапасын арттыру мен зәру 

мәселелері. - Орал, 2006. - Б. 92-94. 

 

14. Электрондық оқулық пен дәстүрлі оқулықтың салыстырмалы 

ерекшеліктері / А.Б.Медешова, Ғ.Б.Базарғалиев, Б.І.Жангирова 

// Жоғары оқу орнындағы инновациялық оқыту 

технологиялары мен интерактивті әдістері: республикалық 

ғылыми-практикалық конференция материалдары. - Орал, 

2006. - Б. 198-199. 
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2007 

 

15. Болашақ мамандардың ақпараттық құзыреттілігін 

қалыптастыру / А.Б.Медешова // Тайманов оқулары: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ-дың 75-жылдығына және физика-

математика ғылымдарының докторы, академик 

А.Д.Таймановтың 90-жылдығына арналған халықаралық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясының материалдары. - Орал, 

2007. - Б. 15-18. 

 

16. Имандылық / А.Б.Медешова, А.Ф.Калакова // 

Телентарттылық ксенофобия мен саяси экстремизмге 

альтернатив ретінде: облыстық конференция материалдары. - 

2007. - Б. 111-112. 

 

17. Қазақстандық электрондық үкіметтің инфрақұрылымының 

негізгі компоненттері / А.Б.Медешова, Д.Н.Курмашева // 

Рысбековтың 60 жылдық мерейтойына қарсы 

ұйымдастырылған конференция материалдары. - Орал, 2007. - 

Б.1. - 20 қыркүйек. - Б. 205-207. 

 

18. Оқу-танымдық әрекетті қалыптастыруға компьютерді 

қолданудың тиімділігі / А.Б.Медешова // П.Токаревтің 90 

жылдығына арналған республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдар жинағы. - Орал, 2007. - Б. 179-

181. 

 

19. Студенттердің жобалау іс-әрекетін ұйымдастыру / 

А.Б.Медешова, Г.А.Молдагалиева // Тайманов оқулары: 

М.Өтемісов атындағы БҚМУ-дың 75-жылдығына және физика-

математика ғылымдарының докторы, академик 

А.Д.Таймановтың 90-жылдығына арналған халықаралық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясының материалдары. - Орал, 

2007. - Б. 219-220. 
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2009 

 

20. Болашақ информатика мұғалімінің кәсіби құзыреттілігін 

қалыптастыру / А.Б.Медешова // Школа передового опыта. - 

Орал, 2009. - Б. 31-33. 

 

21. Жаңа ақпараттық қоғам тұллғасын қалыптастырулағы 

ақпараттық технологияның алатын орны / А.Б.Медешова // 

Əлеуметтік педагогика: халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары. - Орал, 2009. - Б. 189-193. 

 

22. Информатиканы құзыреттілік тұрғыдан оқытудың бағыттары 

/ А.Б.Медешова // Мектеп информатикасы: тяжірибе, мәселелер 

және преспективалар: облыстық ғылыми-практикалық 

конференциясының материалдар жинағы. - Орал, 2009. - Б. 13-

17. 

 

23. Мектеп-ЖОО сабақтастығы негізінде кәсіби құзыреттілікті 

қалыптастыру / А.Б.Медешова // Ұлттық білім беру жүйесін 

жаңарту және адам ресурстарының жаңа сапасын 

қалыптастырудағы оның рөлі: халақаралық ғылыми-

практикалық конференциясы. - Орал, 2009. - Т.2. - Б. 221-223. 

 

2010 

 

24. Роль информационной технологии обучения в подготовке 

будущих педагогов / А.Б.Медешова, Д.Г.Габдуллаев // 

Таймановские чтения-2010. - Уральск, 2010. - С. 18-21. 

 

25. Студенттерді патриоттық тәрбие сағаттарын ұйымдастыруға 

тәрбиелеу / А.Б.Медешова, Л.М.Маденова // Жоғары оқу 

орындарында студенттік өзін - өзі басқару ұйымын құрудың 

тиімділігі: тәжірибесі, проблемалары және перспективалары: 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары, 8 желтоқсан. - 2010. - Б. 64-67. 
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2011 

 

26.  About one property of infinite dihedral groups / A.B.Medeshova, 

W.S.Muldagaliyev, B.B.Baktygaliyev // Theoretical and Applied 

Sciences in the USA: proceedings of the 3rd International scientific 

conference. - New York, USA, 2015. - P. 3-6. 

 

27.  Ақпараттық технология арқылы бастауыш сынып 

оқушыларының шығармашылық икемділігін дамыту / 

А.Б.Медешова // Қазақстан Республикасындағы тіл саясатының 

ұлттық бірлікті нығайтудағы ролі: ғылыми-тәжіребелік 

конференция материалдары. - 2011. - Б. 65-67. 

 

28. «Мектеп-ЖОО» сабақтастығының студент құзыреттілігін 

қалыптастырудағы маңыздылығы // ҚР жоғары оқу 

орындарындағы академиялық ұтқырлық: тәжірибе және даму 

мүмкіндіктері: халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция 

материалдары. - Орал, 2011. - Б. 151-153. 

 

29. Музыкалық этнография пәні бойынша электрондық оқу 

құралы / Д.С.Утегалиева, А.Б.Медешова // Жастар және ғылым: 

Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 20-жылдығына 

арналған 69-шы студенттік ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдар жинағы, 16-25 сәуір. - Орал, 

2011. - Б. 29-32. 

 

2012 

 

30. JOOMLA бағдарламасы арқылы WEB-сайт жасау 

технологиясы / А.Б.Медешова, А.Ж.Мухтарова // Роль 

информационных технологий обучения в повышении качества 

образования: материалы областной научно-практической 

конференции. - 2012. - Б. 232-234. 
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31. Академиялық ұтқырлықтың тұлға құзыреттілігін 

қалыптастырудағы маңыздылығы / А.Б.Медешова, 

Б.І.Хайруллин // Тайманов оқулары-2012: М.Өтемісов 

атындағы БҚМУ-дың 80 жылдығына, физика-математика 

ғылымдарының докторы, академик А.Т.Таймановтың 95 

жылдығына арналған халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары, 20-21 сәуір. - Орал, 2012. - Б. 

165-167. 

 

32. Білім беруді дамытудың мемлекеттік бағдарламасын жүзеге 

асыру жағдайында информатика пәні мұғалімдерінің кәсіби 

келбтін қалыптастыру / А.Б.Медешова, Г.Г.Мухамбетова // 

Жоғары оқу орнындағы білім, ғылым және инновация: 

кешегісі, бүгіні және келешегі: М.Өтемісов атындагы Батыс 

Қазақстан мемлекеттік университетінің 80 жылдыгына 

арналган халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары, 23 қараша. - Орал, 2012. - Б.3. - Б. 137-141. 

 

33. Жоғары оқу орнындағы құзыреттілікке бағдарланған 

модульдеп оқытудың теориялық проблемалары / 

А.Б.Медешова, Б.Ж.Оразғалиева // Оқытудың ақпараттық білім 

сапасын арттырудағы орны: облыстық ғылыми - практикалық 

конференцияның материалдары, 7 желтоқсан. - Орал, 2012. - Б. 

141-144. 

 

34. Компьютерлік графиканы колледже оқыту / А.Б.Медешова, 

М.Тажғалиева // Оқытудың ақпараттық технологиясының білім 

сапасын арттырудағы орны: облыстық ғылыми-практикалық 

конференция материалдары. - Орал, 2012. - Б. 150-153. 

 

35. Көптілді білім беруге арналған информатика / А.Б.Медешова, 

А.С.Абдрахманова // Роль информационных технологий 

обучения в повышении качества образования: материалы 

областной научно-практической конференции. - Орал, 2012. - Б. 

147-150. 
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36. Құзыреттілікке бағдарланған оқытуды сапалы жүргізу 

жолдары / А.Б.Медешова // Оқытудың ақпараттық 

технологияның білім сапасын арттырудағы орны: облыстық 

ғылыми-практикалық конференцияның материалдары. - Орал, 

2012. - Б. 7-11. 

 

37. Программалау пәні, оны оқыту проблемалары / 

А.Б.Медешова, Д.М.Тілепбергенова // Оқытудың ақпараттық 

білім сапасын арттырудағы орны: облыстық ғылыми- 

практикалық конференцияның материалдары, 7 желтоқсан. - 

Орал, 2012. - Б. 145-147. 

 

38. Ұлдардың бос уақытын ұйымдастыруы / А.Б.Медешова, 

С.Утегенов // Роль информационных технологий обучения в 

повышении качества образования: материалы областной 

научно-практической конференции. - 2012. - Б. 230-232. 
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39. Көптілді білім беруді тәрбие шаралары арқылы жүзеге асыру 

жолдары / А.Б.Медешова, К.К.Сахыпкереева // «Қазақстан - 

2050» стратегиясы: мемлекеттік тіл және көптілдік білім беруді 

мәселелері: республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция 

материалдары, 26 сәуір. - Орал, 2013. - Б. 69-72. 
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40. Информатиканы оқыту жоспарлаудан басталады / 

А.Б.Медешова, С.Е.Салекенова // Тайманов оқулары - 2014: 

физика-математика ғылымдарының докторы, академик, Орал 

педагогикалық институтының бірінші түлегі А.Д.Таймановтың 

ғылыми-педагогикалық шығармашылығына арналған 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдар жинағы, 5 желтоқсан. - Орал, 2014. - Б. 164-166. 
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41. Оқу теледидары - жобалау технологиясының бір формасы / 

А.Б.Медешова, М.Сағи // Тайманов оқулары - 2014: физика-

математика ғылымдарының докторы, академик, Орал 

педагогикалық институтының бірінші түлегі А.Д.Таймановтың 

ғылыми-педагогикалық шығармашылығына арналған 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдар жинағы, 5 желтоқсан. - Орал, 2014. - Б. 161-164. 
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42. Жобалау әдісін информатикада қолдану / А.Б.Медешова, 

Т.Дүйсенбаев, А.Супыгалиева, А.Құттымұратова // 

Конституция Республики Казахстан - правовой феномен 

современности: сборник материалов межвузовской 

студенческой конференции, посвященная 20-летию 

Конституции Республики Казахстан. - 2015. - Т.3. - Ч.2. - Б. 81-

83. 

 

43. Исатай батырдың өмірін зерттеуге арналған жорық / 

А.Б.Медешова, Н.Д.Сисекенов // Махамбет оқулары-7: дәстүрлі 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясының 

материалдарының жинағы, 23 қазан. - Орал, 2015. - І том. - Б. 

37-39. 

 

44. «Мәңгілік ел жастары - индустрияға» бағдарламасы бойынша 

студенттердің бәсекеге қабілеттілігін дамыту жолдары / 

А.Б.Медешова, Ж.С.Иксебаева // Қазақ хандығынан - Егемен 

Қазақстанға: халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция 

материалдары. - Атырау 2015. - ІІ бөлім. - Б. 14-16. 

 

45. Тәрбие шараларын ұйымдастыруда көптілді білім беру 

жолдары / А.Б.Медешова, А.Ж.Төлен // Махамбет оқулары-7: 

дәстүрлі республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференциясының материалдарының жинағы, 23 қазан. - 

Орал, 2015. - І том. - Б. 226-227. 
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- 2015. - Т.3. - Ч.2. - Б. 78-81. 
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оқытуда пайдалануға үйрету тәсілдері / А.Б.Медешова, 

Ж.М.Муратова // Педагогикалық үздік тәжірбие мектебі: 

ғылыми-әдістемелі жинағы. - Орал, 2016. - Б. 189-190. 
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51. Бастауыш мектепте цифрлық ресурстарды жасақтау және 

қолдану әдістемесі / А.Б.Медешова, Э.М.Батрашева // Жастар 

және заманауи ақпараттық технологиялар: Қазақстан 

Республикасының тәуелсіздігінің 25 жылдығына арналған 

магистранттар, студенттер мен оқушылардың республикалық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясы материалдары жинағы, 28 

наурыз. - Орал, 2016. - Б. 13-16. 
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52. Жобамен жұмыс жасау ерекшеліктері / А.Б.Медешова, 

С.Тюлюгалиева // Жастар және заманауи ақпараттық 

технологиялар: Қазақстан Республикасының тәуелсіздігінің 25 

жылдығына арналған магистранттар, студенттер мен 

оқушылардың республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференциясы материалдары жинағы, 28 наурыз. - Орал, 2016. 
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53. Қазіргі заманғы білім беру жүйесінде құзыретті тұлғаны 

қалыптастыру / А.Б.Медешова // Естественно-научное и 

математическое образование: современные методики и 

инновации, опыт практического применения: сборник 

материалов международной научно-практической 

конференции. - Уральск, 2016. - C. 3-7. 

 

54. Педагогические подходы в организации образовательной 

деятельности обучающихся / А.Б.Медешова // Высшая школа: 

опыт, проблемы, перспективы: материалы IX Международной 

научно-практической конференции, 21-22 апреля. - Москва, 

2016. - Ч.2. - С. 242-245. 

 

55. Педагогические подходы в организации образовательной 

деятельности обучающихся / А.Б.Медешова // Высшая школа: 

опыт, проблемы, перспективы: материалы IX Международной 

научно-практической конференции. - Москва, 2016. - Ч.2. - С. 
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56. Практикаға бағдарлап оқыту арқылы студенттерді бәсекеге 

қабілетін дамыту / А.Б.Медешова, Ж.М.Муратова //Білім 

берудегі инновация: ізденіс және шешім: III Халықаралық 

ғылыми-практикалық конференциясы материалдарының 

жинағы. - Астана, 2016. - Т.1. - Б. 190-193. 

 

 

 



53 

 

57. Студенттерді патриоттық тәрбие сағаттарын ұйымдастыруға 

тәрбиелеу / А.Б.Медешова, Г.Б.Бақытжанова, 

А.У.Бақтығалиева // Жастар және заманауи ақпараттық 

технологиялар: Қазақстан Республикасының тәуелсіздігінің 25 

жылдығына арналған магистранттар, студенттер мен 

оқушылардың республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференциясы материалдары жинағы, 28 наурыз. - Орал, 2016. 

- Б. 74-76. 

 

58. Тәрбие сағатын ұтымды ұйымдастыру маңызды мәселе / 

А.Б.Медешова, А.Бақтығалиева // Əлемдік және Қазақстандық 

білім-ғылым кеңістігіндегі этнопедагогика мен 

этнопсихология: Қазақстан пед. ғыл. акад. халықаралық пед. 

академияның академигі Клара Жантөреқызы Қожахметованың 

65 жылдығына арналған халық. ғыл.-практикалық конференция 

материалдары жинағы. - Алматы, 2016. - Б. 381-384. 

 

59. Ұлттық құндылықтарды дәріптеудің бір жолы веб-сайттар / 

А.Б.Медешова, Г.Б.Бақытжанова // Əлемдік және қазақстандық 

білім-ғылым кеңістігіндегі этнопедагогика мен 

этнопсихология: Қазақстан пед. ғыл. акад. Халықарал. пед. 

білім беру ғылым. акад. халықар. пед. академияның академигі 

Клара Жантөреқызы Қожахметованың 65 жылдығына арналған 

халық. ғыл. - практикалық конференция материалдары жинағы. 

- Алматы, 2016. - Б. 370-373. 

 

60. Цифрлық білімдік ресурстар оқушы құзыреттілігін 

қалыптастыру ортасының бір элементі / А.Б.Медешова // 

Естественно-научное и математическое образование: 

современные методики и инновации, опыт практического 

применения: сборник материалов международной научно-

практической конференции. - Уральск, 2016. - C. 37-47. 
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61. Цифрлық білімдік ресурстардың мүмкіндіктері / 

А.Б.Медешова // Қазақстанның индустриалды-инновациялық 

дамуы: трендтері, мәселелері мен келешегі: «EXPO-2017» 

халықаралық көрмеге арналған халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференцияның материалдар жинағы, 9 маусым. - 

Орал, 2016. - Б. 274-276. 

 

62. Электрондық оқу-әдістемелік жүйесінің құрылымы / 

А.Б.Медешова, Э.М.Батрашева // Жастар және заманауи 

ақпараттық технологиялар: Қазақстан Республикасының 

тәуелсіздігінің 25 жылдығына арналған магистранттар, 

студенттер мен оқушылардың республикалық ғылыми-

тәжірибелік конференциясы материалдары жинағы, 28 наурыз. 

- Орал, 2016. - Б. 70-72. 
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63. Ақпараттық технологиялар арқылы «электр және 

магниттілік» тарауын оқыту / А.Б.Медешова, 

Ж.Г.Жаксыгалиева // IX Махамбет оқулары: республикалық 

ғылыми-тәжірибелік конференция материалдары, 17 қараша. - 

Орал, 2017. - Б. 240-244. 

 

64. Бастауыш мектепте информатиканы оқыту әдістемесі 

бойынша электрондық зертханалық жұмыстар жасау / 

А.Х.Касымова, А.Б.Медешова, А.Х.Давлетова // Тайманов 

оқулары-2017: физика-математика ғылымдарының докторы, 

академик А.Д. Таймановтың 100 жылдығына арналған 

Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдар жинағы, 25 қазан. - Орал, 2017. - Б. 136-143. 

 

65. Бастауыш сынып оқушыларын математикаға оқытуда ұлттық 

ойындардың тәрбиелік мәні / А.Б.Медешова, 

С.С.Давлеткалиева, Б.Б.Турсинова, Ж.Б.Жайманова // IX 

Махамбет оқулары: республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференция, 17 қараша. - Орал, 2017. - Б. 244-247. 
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66. Подготовка компетентностного выпускника в казахстанских 

вузах / А.Б.Медешова, Ж.С.Иксебаева // Педагогическое 

образование в условиях трансформационных процессов 

социальное качество образования: материалы VII 

международной научно-практической интернет конференции. - 
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67. Үштілділік - жас ұрпақтың білім кеңістігінде еркін самғауына 

жол ашады / А.Б.Медешова // Жаратылыстану-математика 

бағытындағы пәндерді оқытудағы тілдің рөлі: аймақтық 

ғылыми-практикалық конференциясы баяндамаларының 
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68. Ақпараттық технологияның ұлттық тәрбиелеуге әсері / 

А.Б.Медешова [и др.] // Ұлттық бірегейлікті сақтау: теория 

және қазақстандық тәжірибе: республикалық ғылыми-

тәжірибелік конференциясының материалдары, 30 наурыз. - 
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69. Бастауыш сынып оқушыларын математикаға оқытуда ұлттық 

ойындардың тәрбиелік мәні / А.Б.Медешова, 

С.С.Давлеткалиева, Б.Б.Турсинова, Ж.Б.Жайманова // ІХ 

Махамбет оқулары: республикалық ғылыми-практикалық 

конференциясы материалдары. - Орал, 2018. - Б. 244-247. 

 

70. Жеті кереметтің рухани жаңғырудағы маңызы / 

А.Б.Медешова [и др.] // Ұлттық бірегейлікті сақтау: теория 

және қазақстандық тәжірибе: республикалық ғылыми-

тәжірибелік конференциясының материалдары, 30 наурыз. - 
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А.Б.Медешова, Г.Б.Бақытжанова, А.Ү.Бақтығалиева // Білім 

беру мазмұны жаңартылған бағдарламалары бойынша 
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ғылыми-тәжірибелік интернет-конференция 
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тәжірибе: респ. ғыл. - тәжіриб. конф. мат. - Орал, 2018. - Б. 50-

54. 

 

73. Ұлт тарихындағы ұлы тұлғаларды дәріптейтін тәрбие шарасы 

/ А.Б.Медешова, АЖ.Бактыгалиева // Жаһанша оқулары: 

материалдары. - Орал, 2018. - Б. 24-29. 

 

2019 

 

74. АКТ-ны астрономиялық білім сапасын арттыруға ықпалы / 

А.Б.Медешова, П.М.Марат // Жастар: ғылымға қадам: ғылыми-

практикалық конференциясы материалдарының жинағы. - 

Орал, 2019. - Б. 52-55. 

 

75. Ақпараттық-коммуникативтік технологиялар арқылы физика 

пәнін оқыту / А.Б.Медешова, Ж.М.Жұмабаева // Жастар: 

ғылымға қадам: ғылыми-практикалық конференциясы 

материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 39-41. 

 

76. Ақпараттық қоғамда студенттерге физикалық білім беру 

ерекшелігі / А.Б.Медешова // Жастар: ғылымға қадам: ғылыми-

практикалық конференциясы материалдарының жинағы. - 

Орал, 2019. - Б. 44-48. 
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77. Əл-Фарабидің математикалық мұрасын ақпараттық 

технология арқылы насхаттау / А.Б.Медешова // Жастар: 

ғылымға қадам: ғылыми-практикалық конференциясы 

материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 55-59. 

 

78. Жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында оқушылардың 

функционалдық сауаттылығын дамыту / Д.Г.Хабиева, 

Г.Б.Джонисова, А.Б.Медешова // Қазақстандық мектепке 

мамандар даярлау: жаңа мазмұн және тәжірибемен байланыс: 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясының 

материалдары. - Орал, 2019, 5-6 наурыз. - Б. 70-72. 

 

79. Компьютерлік бағдарламаның геометрияны оқытудағы 

тиімділігі / А.Б.Медешова, А.Т.Токтамысова // Жастар: 

ғылымға қадам: ғылыми-практикалық конференциясы 

материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 62-65.  

 

80. Математика сабағындағы интерактивтілік / А.Медешова, 

К.Серікқызы // Жастар: ғылымға қадам: ғылыми-практикалық 

конференциясы материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 

59-62.  

 

81. Мультимедиа арқылы математиканы оқыту / А.Б.Медешова // 

Жастар: ғылымға қадам: ғылыми-практикалық конференциясы 

материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 41-44.  

 

82. Орта мектепте жаңа технологиялар қолдану арқылы ядролық 

физиканы оқыту / А.Б.Медешова, А.Р.Мамыр // Жастар: 

ғылымға қадам: ғылыми-практикалық конференциясы 

материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 48-52.  

 

83. Орта мектепте жаңа технологиялар қолдану арқылы ядролық 

физиканы оқыту / А.Б.Медешова, А.Р.Мамыр // Жастар: 

ғылымға қадам: ғылыми-практикалық конференциясы 

материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 48-52. 
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84. Үштілді білім беру арқылы кәсіби құзіретті болашақ 

мұғалімді қалыптастыру / А.К.Фатихова, Г.Б.Джонисова, 

А.Б.Медешова // Қазақстандық мектепке мамандар даярлау: 

жаңа мазмұн және тәжірибемен байланыс: республикалық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясының материалдары. - Орал, 

2019, 5-6 наурыз. - Б. 68-70. 

 

85. Фибоначчи сандарын үйретудің тиімді жолы / А.Б.Медешова 

// Жастар: ғылымға қадам: ғылыми-практикалық 

конференциясы материалдарының жинағы. - Орал, 2019. - Б. 

65-69. 

 

86. Физика пәнін оқытуда қазақтың салт-дәстүрлеріне 

байланысты материалдардың орны / А.Б.Медешова, 

Д.Б.Абекенова // Қазақстандық мектепке мамандар даярлау: 

жаңа мазмұн және тәжірибемен байланыс: республикалық 

ғылыми-тәжірибелік конференциясының материалдары. - Орал, 

2019. - 5-6 наурыз. - Б. 52-54. 

 

87. Физиканы оқытуда АКТ-ны қолданудың педагогикалық 

мүмкіндіктері. / А.Б.Медешова, Т.Ш.Елеу, А.Ж.Гинятовна // 

Наука и образование в современном мире: вызовы ХХI века: 

материалы V Международной научно-практической 

конференции. - Нур-Султан, 2019 - С. 70-73. - (Физико-

математические науки) 

 

88. Формирование ключевых компетенций у обучающихся 

посредствами физических задач / А.Б.Медешова, Т.Ш.Елеу, 

А.Ж.Гинятовна // Наука и образование в современном мире: 

вызовы ХХI века: материалы V Международной научно-

практической конференции. - Нур-Султан, 2019 - С. 68-70. - 

(Физико-математические науки) 
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2020 

 

89. Part-time оқытудың педагогикалық ерекшеліктері / 

А.Б.Медешова, Г.Б.Бақытжанова // Иванов оқулары - 2020: 

көрнекті ғалым, б.ғ.д., профессор Талшен Есеномановна 

Дарбаеваның 70 жылдық мерейтойына арналған халықаралық 

қатысумен республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция 

материалдары жинағы, 15-16 қазан. - Орал, 2020. - Б. 151-154. 

 

90. Анализ зарубежного опыта рart-time обучения / 

А.Б.Медешова, Н.А.Адельбаева, Д.Н.Курмашева, С.М.Акимова 

// Дистанционное образование: трансформация, преимущества, 

риски и опыт: материалы I Всероссийской научно-

практической конференции (с международным участием). - 

Уфа, 2020. - Б. 436-442. 

 

91. Оқу-танымдық әрекетті қалыптастыру / А.Б.Медешова, 

Г.Р.Кощанова // Prospects for the Development of Modern 

Science: materials of the V International Scientific-Practical 

Conference. In two volumes. - Seoul, Korea, 2020. - Vol.II. - P. 

155-162. 

 

92. Робототехника - білім беру ісіндегі басты бағыт / 

А.Б.Медешова, Б.И.Жангирова // Quality Management: Search 

and Solutions: materials of the VI International Scientific-Practical 

Conference. In two volumes. - Los Angeles (CA, USA): Regional 

Academy of Management, 2020. - Vol. I. - P. 286-289. 

 

93. Физиканы оқытудағы мақал-мәтелдердің рөлі / 

А.Б.Медешова, М.Ғ.Ахметов, Ж.М.Жұмабаева // Innovation 

Management and Technology in the Era of Globalization: materials 

of the VII International Scientific-Practical Conference. In two 

volumes. - London, UK: Regional Academy of Management, 2020. 

- Vol.II. - P. 227-234. 
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2021 

 

94. Дыбыстық дәрістің білім беру жүйесіндегі рөлі / 

А.Б.Медешова, Д.Қ.Темірханов, А.Қасымов // Роль физико-

математических наук в современном образовательном 

пространстве: материалы VІ межд. научно-практической 

конференции. - Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 253-256. 

 

95. Жоғары оқу орнында қашықтан оқытудың педагогикалық 

ерекшеліктері / А.Б.Медешова // Білім берудегі цифрлық 

технологиялар: халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция материалдарының жинағы. - Орал, 2021. - Б. 9-12. 

 

96. Қашықтан оқытуда физикадан оқушылардың өзіндік 

жұмысын ұйымдастыру / Ф.Н.Құттығұл, А.Б.Медешова // 

Prospects for the Development of Modern Science: materials of the 

VI International Scientific - Practical Conference. In two volumes. - 

Daejeon, Korea, 2021. - Vol. II. - Р. 302-307.  

 

97. Компьютерлік графика арқылы кәсіби құзыреттілікті 

қалыптастыру / А.Б.Медешова, Г.К.Амантурлина // Роль 

физико-математических наук в современном образовательном 

пространстве: материалы VІ международной научно-

практической конференции. - Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 256-260. 

 

98. Опыт организации дистанционного обучения в вузе. / 

А.Б.Медешова // Методика и технология УДЕ в ХХІ веке: 

материалы Всероссийской научно-практической конференции с 

международным участием, посвящённой 100-летию со дня 

рождения академика РАО П.М. Эрдниева / Редколлегия: Б.К. 

Салаев [и др.]. - Элиста, 2021. - С. 212-216.  

 

99. Организация самостоятельной работы учащихся с 

использованием технологий дистанционного обучения / 

А.Б.Медешова, Ф.Н.Куттыгул // Дистанционное образование: 

трансформация, преимущества, риски и опыт: материалы II 

Всероссийской научно-практической конференции с 

международным участием. - 2021. - С. 85-88.  
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100. Өлкетану материалдарын физиканы қашықтықтан оқыту 

жүйесінде жаңа технологияны пайдалану / А.Б.Медешова, 

А.Қ.Танбаева // Білім берудегі цифрлық технологиялар: 

халықаралық ғылыми-практикалық конференция 

материалдарының жинағы. - Орал, 2021. - Б. 166-169. 

 

101. Потребность теоретической базы для дистанционного 

обучения / А.Б.Медешова, К.Р.Сагидуллина // Дистанционное 

образование: трансформация, преимущества, риски и опыт: 

материалы II Всероссийской научно-практической 

конференции с международным участием. - 2021. - С. 88-92.  

 

102. Теоретические основы дистанционного обучения / 

А.Б.Медешова, К.Р.Сагидуллина // Білім берудегі цифрлық 

технологиялар: халықаралық ғылыми-практикалық 

конференция материалдарының жинағы. - Орал, 2021. - Б. 151-

154. 

 

103. Физика есептерін шығаруға үйретудің маңыздылығы / 

А.Б.Медешова, А.Ж.Гинятова // Образовательная парадигма 

XXI века: новые тенденции, подходы и технологии: сборник 

международной научно-теоретической конференции. - Атырау, 

2021. - Т.1. - Б. 123-125. 

 

104. Физика курсын пәндік интеграциялау негізінде оқыту / 

А.Б.Медешова, А.Ə.Хасанғали // Роль физико-математических 

наук в современном образовательном пространстве: материалы 

VІ международной научно-практической конференции. - 

Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 278-283. 

 

105. Физика курсындағы экологиялық білім туралы түсінік / 

А.Б.Медешова, Д.М. Бахтиярова // Роль физико-

математических наук в современном образовательном 

пространстве: материалы VІ международной научно-

практической конференции. - Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 271-274. 

 



62 

 

106. Физика пәнінен PISA тапсырмаларын талдау / 

А.Б.Медешова, Ж.Р.Карабасова // Роль физико-математических 

наук в современном образовательном пространстве: материалы 

VІ международной научно-практической конференции. - 

Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 274-278. 

 

107. Физика пәнінен оқушылардың оқу іс-әрекетін ұйымдастыру / 

А.Б.Медешова, Ш.С.Мендигалиева // Роль физико-

математических наук в современном образовательном 

пространстве: материалы VІ международной научно-

практической конференции. - Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 260-264. 

 

108. Физика сабақтарында оқушылардың функционалдық 

сауаттылығын қалыптастыру / А.Б.Медешова, А.С.Малкесова // 

Роль физико-математических наук в современном 

образовательном пространстве: материалы VІ международной 

научно-практической конференции. - Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 

247-250. 

 

109. Физиканы оқыту үдерісіндегі табиғаттағы ғылыми-

танымдық зерттеу әдістерінің орны мен маңызы / 

Г.Б.Мендыбаева // Образовательная парадигма XXI века: новые 

тенденции, подходы и технологии: сборник международной 

научно-теоретической конференции. - Атырау, 2021. - Т.2. - Б. 

408-411. 

 

110. Іс-әрекеттік тұрғыдан оқытудың құзыретті тұлға 

қалыптастырудағы рөлі / А.Б.Медешова // Образовательная 

парадигма XXI века: новые тенденции, подходы и технологии: 

сборник международной научно-теоретической конференции 

посвященной 70-летию ученого-методолога, профессора, д.п.н. 

А.М.Муханбетжановой. - Атырау, 2021. - Т.1. - Б. 69-76. 
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2022 

 

111. PISA халықаралық зерттеу аясында білім алушылардың 

жаратылыстану - ғылыми сауаттылығын дамыту дағдылары / 

А.Б.Медешова, Ж.Р.Карабасова // Ғылым және білім берудегі 

дәстүрлер мен инновациялар: тарих, қазіргі жағдай, 

перспективалар: М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

университетінің 90 жылдығына арналған халықаралық 

ғылыми-тәжірибелік конференцияның материалдары, 5 қазан. - 

Орал, 2022. - Б.2. - Б. 112-116. 

 

112. Қазіргі заманғы университеттердің модельдері / 

А.Б.Медешова, С.М.Акимова, Д.Н.Курмашева // Ғылым және 

білім берудегі дәстүрлер мен инновациялар: тарих, қазіргі 

жағдай, перспективалар: М.Өтемісов атындағы Батыс 

Қазақстан университетінің 90 жылдығына арналған 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары, 5 қазан. - Орал, 2022. - Б.1. - Б. 197-200. 

 

113. Современная модель образования: поиски и пути развития 

part-time обучения в условиях цифровизации 

профессионального образования / Н.А.Адельбаева, 

С.М.Акимова, А.Б.Медешева // Таймановские чтения-2022: 

материалы международной научно-практической конференции, 

посвященной 105-летию доктора физико-математических наук, 

академика А.Д. Тайманова и 90-летию Западно-Казахстанского 

университета им. М. Утемисова, 30 ноября. - Уральск, 2022. - 

С. 77-81. 

 

114. Студенттік өмірімдегі ұмытылмас есімдер / А.Б.Медешова // 

Ұрпаққа - білім, ұлтқа - қызмет. - 2022. - Б. 135-139. 

 

115. Физика оқулықтарындағы «Кинематика негіздері» мазмұнын 

салыстырмалы талдау / А.Б.Медешова, Д.О.Утешова // 

Тайманов оқулары - 2022: физ.-мат. ғыл. докт., акад. 

А.Д.Таймановтың туғанына 105 жыл толуына орай және 

М.Өтемісов ат. БҚУ-нің 90-жылдығына арналған халықаралық 

ғылыми-тәжірибелік конференцияның материалдары, 30 

қараша. - Орал, 2022. - Б. 181-182. 
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116. Физика сабағында дидактикалық ойынды оқушылардың 

танымдық белсенділігін дамыту құралы ретінде пайдалану / 

А.Б.Медешова, Т.Г.Мансурова // Тайманов оқулары - 2022: 

физика-математика ғылымдарының докторы, академик 

А.Д.Таймановтың туғанына 105 жыл толуына орай және 

М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан университетінің 90-

жылдығына арналған халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары, 30 қараша. - Орал, 2022. - Б. 

183-185. 

 

2023 

 

117. Развития функциональной грамотности учащихся на уроках 

физики через решение заданий PISA / Ж.Р.Карабасова, 

А.С.Малкесова, А.Б.Медешова // Инновационный потенциал 

развития науки в современном мире: достижения и инновации: 

сборник научных статей по материалам X Международной 

научно-практической конференции. - Уфа, 2023. - С. 129-137. 

 

118. Физика сабақтарында 7-8 сынып оқушыларының 

функционалдық сауаттылығын қалыптастыру / А.Б.Медешова, 

А.С.Малкесова // Білім беру жүйесіндегі жаңа инновациялық 

технологиялар: Т.Р.Шәймерденовтың 95-жылдығына арналған 

республикалық ғылыми конференциясының материалдары. - 

Павлодар, 2023. - Б. 278-183. 

 

119. Формирование цифровой компетентности студентов вуза / 

А.Б.Медешова, Г.Б.Бакытжанова, Г.К.Амантурлина // 

Цифровая трансформация в науке и образовании: сборник 

материалов республиканской научно-практической 

конференции, посвященная 80-летию педагога А.Х.Хамметова. 

- Атырау, 2023. - С. 103-107. 
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ҒЫЛЫМИ ЖЕТЕКШІЛІГІМЕН ОРЫНДАЛҒАН 

МАГИСТРЛІК ДИССЕРТАЦИЯЛАР 

 

МАГИСТЕРСКИЕ ДИССЕРТАЦИИ, 

ВЫПОЛНЕННЫЕ ПОД НАУЧНЫМ 

РУКОВОДСТВОМ  

 

2019 

 

1. Абекенова, Д.Б. Физика пәнінен қазақтың салт-дәстүрлеріне 

байланысты сапалық есептер: 6М011000 - Физика мамандығы 

бойынша білім магистрі академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік жоба / Д.Б.Абекенова; ғыл. жетекші 

А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2019. - 68 б. 

 

2. Абекенова, Д.Б. Физика пәнінен қазақтың салт-дәстүрлеріне 

байланысты сапалық есептер: 6М011000 - Физика мамандығы 

бойынша білім магистрі академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік жобаның рефераты / Д.Б.Абекенова. - 

Орал: [б. и.], 2019. - 11 б. 

2020 

 

3. Жұмабаева, Ж.М. Мектептегі физика курсын оқытуда ұлттық 

тәрбие құндылықтарын енгізудің әдістемелік мәселелері: 

6М011000 - Физика мам. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу 

үшін дайын. магистрлік диссертация / Ж.М.Жұмабаева; ғыл. 

жетекші А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2020. - 64 б. 

 

4. Жұмабаева, Ж.М. Мектептегі физика курсын оқытуда ұлттық 

тәрбие құндылықтарын енгізудің әдістемелік мәселелері: 

6М011000 - Физика мам. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. 

алуғамаг. дис. рефераты / Ж.М.Жұмабаева; ғыл. жетекші 

А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2020. - 11 б. 
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2021 

 

5. Гинятова, А. Физика есептері арқылы оқушылардың түйінді 

құзыреттілігін қалыптастыру (электр және магнетизм): 

7М01504 - Білім беру бағ. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу 

үшін дайын. магистрлік диссертация / А.Гинятова; ғыл. 

жетекші А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2021. - 85 б.  

 

6. Гинятова, А. Физика есептері арқылы оқушылардың түйінді 

құзыреттілігін қалыптастыру (электр және магнетизм): 

7М01504 - Физика мам. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу 

үшін дайын. маг. дис. рефераты / А.Гинятова; ғыл. жетекші 

А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2021. - 14 б. 

 

7. Елеу, Т.Ш. Физиканы оқытуда АКТ-ны қолданудың 

педагогикалық мүмкіндіктері: 7М01504 - Физика білім бағ. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу үшін дайын. магистрлік 

жоба / Т.Ш.Елеу; ғыл. жетекші А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 

2021. - 77 б. 

 

8. Елеу, Т.Ш. Физиканы оқытуда АКТ-ны қолданудың 

педагогикалық мүмкіндіктері: 7М01504 - Физика мам. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу үшін дайын. маг. дис. 

рефераты / Т.Ш.Елеу; ғыл. жетекші А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2021. - 11 б.  

 

2022 

 

9. Еркамешева, А.Б. 7-сыныпта физиканы оқытуға арналған 

бейне сабақтар жасақтау: 7М01504 - Физика біл. бағд. бой. пед. 

ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін дайындалған 

магистрлік диссертацияның рефераты / А.Б.Еркамешева; 

ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2022. - 10 б. 
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10. Еркамешева, А.Б. 7-сыныпта физиканы оқытуға арналған 

бейне сабақтар жасақтау: 7М01504 - Физика біл. беру бағд. 

бойынша пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация / А.Б.Еркамешева; 

ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2022. - 64 б. 

 

11. Жангирова, Б.И. Физикадан оқушылардың ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын ұйымдастыру әдістемесін әзірлеу («қалдықтарды 

қайта өндеу» бағыты бойынша): 7М01504 - Физика біл. беру 

бағд. бойынша пед. ғыл. маг. ак. дәрежесін алу үшін дай. маг. 

диссертация / Б.И.Жангирова; ғылыми жетекшісі 

А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2022. - 60 б. 

 

12. Жангирова, Б.И. Физикадан оқушылардың ғылыми-зерттеу 

жұмыстарын ұйымдастыру әдістемесін әзірлеу («қалдықтарды 

қайта өндеу» бағыты бойынша): 7М01504 - Физика біл. беру 

бағд. бойынша пед. ғыл. маг.ак. дәрежесін алу үшін дай. маг. 

дисс. рефераты / Б.И.Жангирова; ғылыми жетекшісі 

А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2022. - 11 б.  

 

13. Құттығұл Ф.Н. Оқушылардың физикадан өзіндік жұмыс 

жасау икемділігін қалыптастыру әдістемесін әзірлеу (7-сынып): 

7М01504 - Физика білім беру бағдарламасы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік диссертация / Ф.НҚұттығұл; 

ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2022. -70 б. 

 

14. Құттығұл Ф.Н. Оқушылардың физикадан өзіндік жұмыс 

жасау икемділігін қалыптастыру әдістемесін әзірлеу (7-сынып): 

7М01504 - Физика білім беру бағдарламасы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік дисс. рефераты / 

Ф.Н.Құттығұл; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2022. -11 б. 
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15. Мендыбаева Г.Б. Физиканы оқыту үдерісінде оқушыларды 

табиғатты ғылыми-танымдық зерттеуге үйрету тәсілдері (7-8 

сынып): 7М01504 - Физика біл. беру бағд. бойынша пед. ғыл. 

маг. акад. дәрежесін алу үшін дай. маг. диссертация / 

Г.Б.Мендыбаева; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2022. - 60 б. 

 

16. Мендыбаева Г.Б. Физиканы оқыту үдерісінде оқушыларды 

табиғатты ғылыми-танымдық зерттеуге үйрету тәсілдері (7-8 

сынып): 7М01504 - Физика біл. беру бағд. бойынша пед. ғыл. 

маг. акад. дәрежесін алу үшін дай. маг. дисс.рефераты / 

Г.Б.Мендыбаева; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2022. - 11 б. 

 

2023 

 

17. Бахтиярова Д.М. Мектептегі физика курсында экологиялық 

білім мен тәрбие берудің педагогикалық шарттары: 7М01504 - 

Физика біл. беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәрежесін 

алу үшін дай. маг. диссертация / Д.М.Бахтиярова; ғылыми 

жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2023. - 60 б. 

 

18. Бахтиярова Д.М. Мектептегі физика курсында экологиялық 

білім мен тәрбие берудің педагогикалық шарттары: 7М01504 - 

Физика біл. беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәрежесін 

алу үшін дай. маг. дисс. рефераты / Д.М.Бахтиярова; ғылыми 

жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2023. - 11 б. 

 

19. Карабасова Ж.Р. Колледж оқушыларын физика пәнінен PISA 

тапсырмаларын орындауға үйретудің  ғылыми - әдістемелік 

негіздері»: 7М01504 - Физика білім беру бағдарламасы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік диссертация / 

Ж.Р.Карабасова; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2023. - 60 б. 
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20. Карабасова Ж.Р. Колледж оқушыларын физика пәнінен  PISA 

тапсырмаларын орындауға үйретудің  ғылыми - әдістемелік 

негіздері: 7М01504 - Физика білім беру бағдарламасы бойынша 

педагогика ғылымдарының  магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік дисс. рефераты 

/Ж.Р.Карабасова; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2023. - 11 б. 

 

21. Мақсот Г.Т. Ғылым мен білім мазмұнындағы әлемнің 

физикалық көрінісін цифрлық технологиялар арқылы оқыту: 

7М01504 - Физика білім беру бағдарламасы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік диссертация / Г.Т.Мақсот; 

ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2023. - 60 б. 

 

22. Мақсот Г.Т. Ғылым мен білім мазмұнындағы әлемнің 

физикалық көрінісін цифрлық технологиялар арқылы оқыту: 

7М01504 - Физика білім беру бағдарламасы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік дисс. рефераты / Г.Т.Мақсот; 

ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2023. - 10 б. 

 

23. Малкесова А.С. Физика курсы бойынша дарынды 

оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамытудың 

педагогикалық негіздері: 7М01504 - Физика білім беру 

бағдарламасы бойынша педагогика ғылымдарының магистрі 

академиялық дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік 

диссертация / А.С.Малкесова; ғылыми жетекшісі 

А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2023. - 60 б. 

 

24. Малкесова А.С. Физика курсы бойынша дарынды 

оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамытудың 

педагогикалық негіздері: 7М01504 - Физика білім беру 

бағдарламасы бойынша педагогика ғылымдарының магистрі 

академиялық дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік дисс. 

рефераты / А.С.Малкесова; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - 

Орал: [б. и.], 2023. - 10 б. 
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25. Мендигалиева Ш.С. Физика пәнінен оқушылардың оқу іс-

әрекетін бақылау мен бағалаудың әдістемелік негіздері: 01504 - 

Физика білім беру бағдарламасы бойынша педагогика 

ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация / Ш.С.Мендигалиева; 

ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2023. - 60 б. 

 

26. Мендигалиева Ш.С. Физика пәнінен оқушылардың оқу іс-

әрекетін бақылау мен бағалаудың әдістемелік негіздері: 

7М01504 - Физика білім беру бағдарламасы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындалған магистрлік дисс. рефераты / 

Ш.С.Мендигалиева; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: 

[б. и.], 2023. - 10 б. 

 

27. Тлекқабыл Ш.А. Мектепте «Кинематика» тарауын 

қашықтықтан оқыту: 7М01504 - Білім беру бағдарламасы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік диссертация / 

Ш.А.Тлекқабыл; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2023. - 60 б. 

 

28. Тлекқабыл Ш.А. Мектепте «Кинематика» тарауын 

қашықтықтан оқыту: 7М01504 - Білім беру бағдарламасы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік дисс. рефераты / 

Ш.А.Тлекқабыл; ғылыми жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. 

и.], 2023. - 10 б. 

 

29. Хасанғали А.Ə. Физика курсын пәндік интеграциялау 

негізінде оқытудың әдістемелік ерекшеліктері: 7М01504 - 

Физика білім беру бағдарламасы бойынша педагогика 

ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация / А.Ə.Хасанғали; ғылыми 

жетекшісі А.Б.Медешова. - Орал: [б. и.], 2023. - 60 б. 
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30. Хасанғали А.Ə. Физика курсын пәндік интеграциялау 

негізінде оқытудың әдістемелік ерекшеліктері: 7М01504 - 
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